



# ALL IN! GAMES

**JEDNOSTKOWY RAPORT PÓŁROCZNY  
ALL IN! GAMES S.A.  
ZA I PÓŁROCZE 2020 R.**

DATA SPORZĄDZENIA SPRAWOZDANIA: 30 WRZEŚNIA 2020 R.

## Szanowni Akcjonariusze i Inwestorzy

Poniższy raport okresowy jest drugim w giełdowej historii spółki All in! Games S.A., choć pierwszym, który w całości poświęcony jest wynikom finansowym wydawcy gier komputerowych, a nie spółki Setanta.

Pierwsze półrocze 2020 roku było okresem obfitującym w ważne wydarzenia w All in! Games S.A. Należy je traktować jako fundamenty pod dalszy rozwój oraz inwestycje, które zaowocują w przyszłości. Wejście na Główny Rynek GPW, nawiązanie współpracy z 505 Games, najlepszą firmą według globalnego rankingu wydawców Metacritic z 2019 roku, przyspieszenie działań marketingowych dotyczących wyczekiwanej gry Ghostrunner, czy też zwiększenie zespołu do ponad 80 pracowników - to wszystko ma sprawić, że w kolejnych miesiącach i latach All in! Games S.A. odgrywać będzie coraz większą rolę na krajowym oraz międzynarodowym rynku gromym.

Od początku istnienia firmy wydaliśmy 11 różnych gier, a pięć spośród nich zadebiutowało w pierwszym półroczu 2020 r. - Arboria w Early Access, Fort Triumph, It came from space and ate our brains, wyprodukowane przez nasze wewnętrzne studio deweloperskie Red Wings: Aces of the sky oraz Daymare 1998 współwydawany z Destructive Creations. Na różnym etapie produkcji jest 16 tytułów, a w momencie publikacji raportu trwają także negocjacje dotyczące trzech bardzo perspektywicznych gier. Podpisanie nowych umów wydawniczych będzie komunikowane w raportach bieżących.

Ostatnia premiera miała miejsce w sierpniu ub.r., gdy do sprzedaży trafił Metamorphosis. Niniejszy raport nie uwzględnia jeszcze wyników finansowych tej gry z uwagi na datę wydania, po pierwszym półroczu br.. Wśród już wydanych tytułów, największym zainteresowaniem cieszy się rodzinny Tools Up!, którego sprzedaż przekroczyła 100 tysięcy sztuk. We wrześniu br. pojawiła się duża aktualizacja dla niego i trwają też prace nad dodatkiem (DLC).

Do dnia opublikowania tego raportu, łącznie ponad milion osób zapisało się na Listę Życzeń na platformie Steam dla wszystkich produkcji All in! Games S.A.

Drugie półrocze 2020 roku będzie jeszcze bardziej intensywne, gdyż właśnie wtedy na rynek trafi jedna z najbardziej wyczekiwanych gier 2020 roku, czyli Ghostrunner. Po ogłoszeniu daty premiery na PlayStation 4, Xbox One, Nintendo Switch i PC (Steam, GOG, Epic Games Store), którą ustalono na 27 października br., gra awansowała do czołowej "10" rankingu Listy Życzeń, uzyskując ponad 600 tys. zainteresowanych osób. Dzięki wysokim wynikom przedsprzedaży, trafiła ona także na listę najlepiej sprzedających się gier na Steam. Wierzymy, że dopiero po tym debiucie zobaczymy prawdziwy potencjał finansowy Spółki.

Zarząd liczy również na takie tytuły, jak Paradise Lost, Alaloth – Champions of The Four Kingdoms, czy też War Mongrels (dla którego All in! Games nie prowadzi działań marketingowych, ale uczestniczy w podziale zysków z tytułu sprzedaży). Orientacyjne daty wydania tych oraz pozostałych gier zostały uwzględnione w informacji dodatkowej w punkcie 37 niniejszego raportu.

**Piotr Żygadło**  
Prezes Zarządu

**Maciej Łaś**  
Wiceprezes Zarządu

**Łukasz Górski**  
Wiceprezes Zarządu



## SPIS TREŚCI

<b>A.</b>	<b>WYBRANE DANE FINANSOWE</b>	<b>4</b>
<b>B.</b>	<b>PÓŁROCZNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZAWIERAJĄCE BILANS, RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT, RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH ORAZ ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM.</b>	<b>5</b>
1.	SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ NA KONIEC OKRESU	5
2.	SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ NA KONIEC OKRESU	7
3.	SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	8
4.	SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	12
<b>C.</b>	<b>INFORMACJA DODATKOWA DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO</b>	<b>13</b>
1.	PODSTAWA SPORZĄDZENIA ŚRÓDROCZNEGO SKRÓCONEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO	13
2.	INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, W TYM INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH ZASAD RACHUNKOWOŚCI ORAZ O ZASTOSOWANIU MSSF PO RAZ PIERWSZY	13
3.	EFEKT ZASTOSOWANIA MIĘDZYNARODOWYCH STANDARDÓW SPRAWOZDAWCZOŚCI FINANSOWEJ PO RAZ PIERWSZY	14
4.	4. NOWE STANDARDY, INTERPRETACJI I ICH ZMIANY	18
5.	5. ISTOTNE WARTOŚCI OPARTE NA PROFESJONALNYM OSĄDZIE I SZACUNKACH	18
6.	ZAŁOŻENIE KONTYNUACJI DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ	19
7.	INFORMACJE DOTYCZĄCE SEZONOWOŚCI DZIAŁALNOŚCI LUB CYKLICZNOŚCI DZIAŁALNOŚCI	19
8.	WALUTA FUNKCJONALNA I WALUTA PREZENTACJI	20
9.	OPIS POZYCJI WPŁYWAJĄCYCH NA AKTYWA, PASYWA, KAPITAŁ, WYNIK FINANSOWY NETTO ORAZ PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH, KTÓRE SĄ NIETYPOWE ZE WZGLĘDU NA ICH RODZAJ, WIELKOŚĆ LUB WYWIERANY WPŁYW	20
10.	OPIS KOREKTY BŁĘDÓW POPRZEDNICH OKRESÓW	20
11.	INFORMACJE O UTWORZENIU, ZWIĘKSZENIU, WYKORZYSTANIU I ROZWIĄZANIU REZERW	20
12.	PRZYCHODY	20
13.	NAKŁADY NA GRY W TRAKCIE REALIZACJI	21
14.	PODATEK ODROZCZONY	23
15.	INFORMACJE O REZERWACH I AKTYWACH Z TYTUŁU ODROZCZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO	27
16.	INFORMACJE O ISTOTNYCH ZMIANACH WIELKOŚCI OPARTYCH NA SZACUNKACH	28
17.	SEGMENTY OPERACYJNE	28
18.	TRANSAKCJE Z PODMIOTAMI POWIĄZANYMI	28
19.	WYPŁACONA (LUB ZADEKLAROWANA) DYWIDENDA	29
20.	ZOBOWIĄZANIA FINANSOWE	29
21.	ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU POŻYCZEK I OBLIGACJI	31
22.	LEASING	32
23.	INSTRUMENTY FINANSOWE – INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI GODZIWEJ	36
24.	ZMIANY W STRUKTURZE JEDNOSTKI GOSPODARCZEJ DOKONANE W OKRESIE SPRAWOZDAWCZYM – ROZLICZENIE POŁĄCZENIA	36
25.	ROZLICZENIA Z TYTUŁU SPRAW SĄDOWYCH	37
26.	INFORMACJE O ODPISACH AKTUALIZUJĄCYCH WARTOŚĆ ZAPASÓW DO WARTOŚCI NETTO MOŻLIWEJ DO UZYSKANIA I ODWRÓCENIU ODPISÓW Z TEGO TYTUŁU	37

27.	INFORMACJE O ODPISACH AKTUALIZUJĄCYCH Z TYTUŁU UTRATY WARTOŚCI AKTYWÓW FINANSOWYCH, RZECZOWYCH AKTYWÓW TRWAŁYCH, WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH I PRAWNYCH LUB INNYCH AKTYWÓW ORAZ ODWRÓCENIU TAKICH ODPISÓW	37
28.	INFORMACJE O ISTOTNYCH TRANSAKCJACH NABYCIA I SPRZEDAŻY RZECZOWYCH AKTYWÓW TRWAŁYCH	38
29.	INFORMACJE O ISTOTNYM ZOBOWIĄZANIU Z TYTUŁU DOKONANIA ZAKUPU RZECZOWYCH AKTYWÓW TRWAŁYCH	38
30.	INFORMACJE O ZMIANACH SYTUACJI GOSPODARCZEJ I WARUNKÓW PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI, KTÓRE MAJĄ ISTOTNY WPŁYW NA WARTOŚĆ GODZIWĄ AKTYWÓW FINANSOWYCH I ZOBOWIĄZAŃ FINANSOWYCH JEDNOSTKI NIEZALEŻNIE OD TEGO, CZY TE AKTYWA I ZOBOWIĄZANIA SĄ UJĘTE W WARTOŚCI GODZIWEJ CZY W SKORYGOWANEJ CENIE NABYCIA (KOSZCIE ZAMORTYZOWANYM)	38
31.	INFORMACJE O NIESPŁACENIU KREDYTU LUB POŻYCZKI LUB NARUSZENIU ISTOTNYCH POSTANOWIEŃ UMOWY KREDYTU LUB POŻYCZKI, W ODNIESIENIU DO KTÓRYCH NIE PODJĘTO ŻADNYCH DZIAŁAŃ NAPRAWCZYCH DO KOŃCA OKRESU SPRAWOZDAWCZEGO	38
32.	W PRZYPADKU INSTRUMENTÓW FINANSOWYCH WYCENIANYCH W WARTOŚCI GODZIWEJ – INFORMACJE O ZMIANIE SPOSOBU (METODY) JEJ USTALENIA	38
33.	INFORMACJE DOTYCZĄCE ZMIANY W KLASYFIKACJI AKTYWÓW FINANSOWYCH W WYNIKU ZMIANY CELU LUB WYKORZYSTANIA TYCH AKTYWÓW	38
34.	INFORMACJE DOTYCZĄCE ZMIAN ZOBOWIĄZAŃ WARUNKOWYCH LUB AKTYWÓW WARUNKOWYCH, KTÓRE NASTĄPIŁY OD CZASU ZAKOŃCZENIA OSTATNIEGO ROKU OBROTOWEGO	38
35.	ZWIEŻŁA CHARAKTERYSTYKA ISTOTNYCH DOKONAŃ LUB NIEPOWODZEŃ EMITENTA W OKRESIE, KTÓREGO DOTYCZY RAPORT, WRAZ Z OPISEM NAJWAŻNIEJSZYCH CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ, W SZCZEGÓLNOŚCI O NIETYPOWYM CHARAKTERZE, MAJĄCYCH WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI	39
36.	OPIS STANU DZIAŁAŃ I INWESTYCJI WRAZ Z HARMONOGRAMEM ICH REALIZACJI	39
37.	INICJATYWY PODEJMOWANE PRZEZ EMITENTA W OKRESIE OBJĘTYM NINIEJSZYM RAPORTEM NASTAWIONE NA WPROWADZENIE INNOWACYJNYCH ROZWIĄZAŃ	42
38.	STANOWISKO ZARZĄDU W SPRAWIE PUBLIKOWANIA PROGNOZ WYNIKÓW	42
39.	INFORMACJE DOTYCZĄCE LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA, W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY	42
40.	WSKAZANIE ZDARZEŃ, KTÓRE WYSTĄPIŁY PO DNIU, NA KTÓRY SPORZĄDZONO PÓŁROCZNE SPRAWOZDANIE FINANSOWE, NIEUJĘTYCH W TYM SPRAWOZDANIU, A MOGĄCYCH W ZNACZĄCY SPOŚÓB WPŁYNAĆ NA PRZYSZŁE WYNIKI FINANSOWE EMITENTA	42
41.	WSKAZANIE CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ, W TYM O NIETYPOWYM CHARAKTERZE, MAJĄCYCH ISTOTNY WPŁYW NA SPRAWOZDANIE FINANSOWE.	47
42.	INNE INFORMACJE, KTÓRE ZDANIEM EMITENTA SĄ ISTOTNE DLA OCENY JEGO SYTUACJI KADROWEJ, MAJĄTKOWEJ, FINANSOWEJ, WYNIKU FINANSOWEGO I ICH ZMIAN, ORAZ INFORMACJE, KTÓRE SĄ ISTOTNE DLA OCENY MOŻLIWOŚCI REALIZACJI ZOBOWIĄZAŃ PRZEZ EMITENTA.	47
43.	INNE INFORMACJE MOGĄCE W ISTOTNY SPOŚÓB WPŁYNAĆ NA OCENĘ SYTUACJI MAJĄTKOWEJ, FINANSOWEJ I WYNIKU FINANSOWEGO EMITENTA.	47
D.	POZOSTAŁE INFORMACJE DO JEDNOSTKOWEGO RAPORTU PÓŁROCZNEGO	48
1.	DANE SPÓŁKI	48
2.	SKŁAD OSOBOWY ZARZĄDU ORAZ RADY NADZORCZEJ	48
	ZARZĄD	48
3.	AKCJONARIAT	49
4.	PODSTAWOWA DZIAŁALNOŚĆ SPÓŁKI	50
E.	OŚWIADCZENIE ZARZĄDU	50

## A. WYBRANE DANE FINANSOWE

Kursy wymiany złotego, w okresach objętych sprawozdaniem finansowym i danymi finansowymi porównawczymi przedstawione w sprawozdaniu wybrane dane finansowe zostały przeliczone na walutę EUR według następujących zasad:

a) do przeliczenia poszczególnych pozycji aktywów i pasywów sprawozdania z sytuacji finansowej przyjęto ogłoszony przez NBP kurs EURO z dnia:

- 30 czerwca 2019 roku - 1 EUR = 4,2520 PLN
- 31 grudnia 2019 roku - 1 EUR = 4,2585 PLN
- 30 czerwca 2020 roku - 1 EUR = 4,4660 PLN

b) do przeliczenia poszczególnych pozycji sprawozdania z całkowitych dochodów oraz sprawozdania z przepływów środków pieniężnych – według kursu średniego, obliczonego jako średnia arytmetyczna kursów ogłaszanych przez Narodowy Bank Polski na ostatni dzień miesiąca w danym okresie:

- 30 czerwca 2019 roku - 1 EUR = 4,2880 PLN
- 31 grudnia 2019 roku - 1 EUR = 4,3018 PLN
- 30 czerwca 2020 roku - 1 EUR = 4,4413 PLN

Lp.	Wybrane dane finansowe	PLN		EUR	
		01.01.2020 – 30.06.2020	01.01.2019 – 30.06.2019	01.01.2020 – 30.06.2020	01.01.2019 – 30.06.2019
1	Przychody ze sprzedaży produktów, usług, towarów i materiałów	3 600 043,10	(27 714,32)	810 583,19	(6 463,23)
2	Zysk / (strata) na działalności operacyjnej	(5 418 621,82)	(3 353 692,83)	(1 220 053,1)	(782 111,20)
3	Zysk / (strata) brutto	(7 567 941,25)	(3 438 532,72)	(1 703 992,36)	(801 896,62)
4	Zysk / (strata) netto	(6 325 258,51)	(3 012 225,60)	(1 424 190,78)	(702 477,99)
5	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	(1 390 312,92)	(911 926,14)	313 041,88	212 669,34
6	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(13 876 521,08)	(8 225 236,97)	3 124 427,78	1 918 198,92
7	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	12 763 238,62	9 122 579,79	2 873 761,88	2 127 467,30
9	Średnia ważona ilość akcji	8 884 922	7 111 999		
10	Zysk / (strata) netto na jedną akcję (w PLN/EUR)	(0,71)	(0,42)		
11	Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję	(0,71)	(0,42)		

Lp.	Wybrane dane finansowe	PLN		EUR	
		30.06.2020	31.12.2019	30.06.2020	31.12.2019
1	Aktywa razem	51 407 832,37	34 272 700,01	11 510 934,25	8 048 068,57
2	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	70 668 151,13	46 897 382,23	15 823 589,59	11 012 652,86
3	Zobowiązania długoterminowe	14 519 875,91	19 173 089,59	3 251 203,74	4 502 310,57
4	Zobowiązania krótkoterminowe	41 469 370,83	22 368 118,60	9 285 573,41	5 252 581,57
5	Kapitał własny	(19 260 318,48)	(12 624 682,22)	-4 312 655,28	-2 964 584,29
6	Kapitał podstawowy	3 446 820,00	200 000,00	771 791,31	46 964,89

## B. PÓŁROCZNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZAWIERAJĄCE BILANS, RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT, RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH ORAZ ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM.

### 1. SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ NA KONIEC OKRESU

AKTYWA		30.06.2020	31.12.2019	01.01.2019
<b>Aktywa trwałe</b>		<b>43 097 667,82</b>	<b>27 904 562,84</b>	<b>4 188 624,47</b>
Koszty zakończonych prac rozwojowych		6 968 246,61	1 741 529,12	-
Inne wartości niematerialne i prawne		184 441,67	266 357,02	-
Gry w trakcie realizacji		28 937 146,93	21 812 664,38	3 699 422,78
Rzeczowe aktywa trwałe		2 841 332,08	879 934,85	186 906,27
Długoterminowe aktywa finansowe		-	1 856 235,95	50 000,00
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		4 118 417,67	1 299 758,66	252 295,42
<b>Inne rozliczenia międzyokresowe</b>		<b>48 082,86</b>	<b>48 082,86</b>	<b>-</b>
Aktywa obrotowe		8 310 164,55	6 368 137,17	971 250,37
Należności od jednostek powiązanych		74 279,29	-	-
Należności handlowe		5 883 013,79	1 725 911,30	46 397,52
Pozostałe należności		136 144,89	36 512,11	148 000,00

AKTYWA	30.06.2020	31.12.2019	01.01.2019
Należności z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów	1 155 872,82	1 171 575,08	426 990,41
Krótkoterminowe aktywa finansowe w tym:	207 297,30	2 710 892,68	341 219,94
- środki pieniężne	207 297,30	2 719 892,68	341 219,94
Rozliczenia międzyokresowe	853 556,74	723 246,00	8 642,50
<b>Aktywa razem</b>	<b>51 407 832,65</b>	<b>34 272 700,01</b>	<b>5 159 874,84</b>
PASYWA	30.06.2020	31.12.2019	01.01.2019
<b>Kapitał własny</b>	<b>(19 260 318,48)</b>	<b>(12 624 682,22)</b>	<b>(1 921 702,39)</b>
Kapitał podstawowy	3 446 820,00	200 000,00	140 000,00
Kapitał zapasowy	(3 557 198,00)	-	-
Niepodzielony wynik	(12 824 681,97)	(2 061 702,38)	(746 520,89)
Zysk / (strata) netto	(6 325 258,51)	(10 762 979,84)	(1 315 181,50)
<b>Zobowiązania długoterminowe w tym:</b>	<b>14 519 875,91</b>	<b>19 173 089,59</b>	<b>5 763 074,39</b>
1. wobec jednostek powiązanych	27 101,83	-	448 617,77
2. wobec jednostek pozostałych	13 062 908,93	18 665 921,22	5 175 901,35
- kredyty i pożyczki	11 284 898,46	10 361 555,50	-
- dłużne papiery wartościowe	1 778 010,47	8 304 365,72	5 175 901,35
Zobowiązania z tytułu leasingów	1 429 865,15	507 168,37	138 555,27
Rezerwa na odroczonego podatku dochodowego	5 828 134,73	4 254 058,46	738 402,52
Pozostałe rezerwy	778 909,92	47 359,37	6 300,00
<b>Zobowiązania krótkoterminowe w tym:</b>	<b>41 469 370,83</b>	<b>22 368 118,60</b>	<b>573 800,32</b>
1. wobec jednostek powiązanych	4 642 048,85	137 765,02	-
- inne	4 642 048,85	137 765,02	-
2. wobec jednostek pozostałych	36 827 321,98	22 230 353,58	573 800,32

PASYWA	30.06.2020	31.12.2019	01.01.2019
- kredyty i pożyczki	20 138 204,42	12 815 947,76	27 238,38
- zobowiązania leasingowe	397 156,80	101 872,61	48 351,00
- zobowiązania z tytułu dłużnych papierów wartościowych	8 528 242,05	3 375 400,09	262 598,70
- zobowiązania z tytułu dostaw i usług	4 731 036,19	4 851 351,94	190 657,54
- zobowiązania z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publiczno - prawnych	2 774 562,52	650 610,23	30 646,38
- zobowiązania z tytułu wynagrodzeń	-	188 745,78	14 308,32
- inne	258 120,00	246 425,17	-
Rozliczenia międzyokresowe	8 071 859,74	1 053 800,84	-
<b>Razem pasywa</b>	<b>51 407 832,65</b>	<b>34 272 700,01</b>	<b>5 159 874,84</b>

## 2. SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ NA KONIEC OKRESU

Rachunek zysków i strat	6 miesięcy zakończone 30.06.2020 Narastająco	6 miesięcy zakończone 30.06.2019 Narastająco
<b>Przychody z działalności podstawowej</b>	<b>3 600 043,10</b>	<b>(27 714,32)</b>
Przychody netto ze sprzedaży produktów i usług	3 596 126,12	6 637,06
Pozostałe przychody	3 916,98	(34 351,38)
<b>Koszty działalności podstawowej</b>	<b>9 464 085,98</b>	<b>3 326 619,38</b>
Amortyzacja	2 866 856,18	36 538,69
Zużycie materiałów i energii	406 006,17	593 393,55
Usługi obce	3 323 663,72	2 070 417,89
Podatki i opłaty	1 198 022,60	-
Wynagrodzenia	1 524 175,43	626 269,25
Pozostałe koszty rodzajowe	145 361,88	-
<b>Zysk / (strata) z działalności podstawowej</b>	<b>(5 864 042,88)</b>	<b>(3 354 333,70)</b>



Rachunek zysków i strat	6 miesięcy zakończone 30.06.2020 Narastająco	6 miesięcy zakończone 30.06.2019 Narastająco
Pozostałe przychody operacyjne	459 963,51	815,52
Pozostałe koszty operacyjne	14 542,45	174,65
<b>Zysk / (strata) z działalności operacyjnej</b>	<b>(5 418 621,82)</b>	<b>(3 353 692,83)</b>
Przychody finansowe	424 895,33	502 204,36
Odsetki	144 193,41	500 909,68
Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych	60 000,00	-
Inne	220 701,92	1 294,68
<b>Koszty finansowe</b>	<b>2 574 214,76</b>	<b>587 044,25</b>
Odsetki	1 860 591,05	554 050,76
Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych	50 000,00	-
Inne	663 623,71	32 993,49
<b>Zysk / (Strata) brutto</b>	<b>(7 567 941,25)</b>	<b>(3 438 532,72)</b>
Podatek dochodowy	(1 242 682,74)	(426 307,12)
Odroczony podatek dochodowy	-	-
<b>Zysk / (strata) netto</b>	<b>(6 325 258,51)</b>	<b>(3 012 225,60)</b>
Inne całkowite dochody, które mogą być przeniesione do wyniku	-	-
Średnia ważona liczba akcji zwykłych	8 884 922	7 111 999
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych	8 884 922	7 111 999

### 3. SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

Rachunek przepływów pieniężnych	6 miesięcy zakończone 30.06.2020	6 miesięcy zakończone 30.06.2019
DZIAŁALNOŚĆ OPERACYJNA		
<b>Zysk / strata netto</b>	<b>-6 325 258,51</b>	<b>-3 012 225,61</b>
<b>Korekty razem:</b>	<b>8 181 765,59</b>	<b>2 100 299,47</b>
Amortyzacja	2 866 856,18	36 538,69
Odpis wartości firmy		
Zysk / strata z tytułu różnic kursowych		

Rachunek przepływów pieniężnych	6 miesięcy zakończone 30.06.2020	6 miesięcy zakończone 30.06.2019
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	1 860 591,05	554 050,76
Zysk / strata ze zbycia wierzytelności		
Zysk / strata z działalności inwestycyjnej	-60 000,00	
Zmiana stanu rezerw	730 595,18	-6 300,00
Zmiana stanu zapasów		
Zmiana stanu należności	-4 241 033,01	-1 297 125,22
Zmiana stanu zob. krótkoterm., z wyj. pożycz. i kred.	1 826 585,59	3 320 977,42
Wyd. na nab. akt. fin. wyc. w wart. godz. - wyn. fin.		
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	6 887 748,16	4 143,65
Obciążenie podatkowe	-1 242 682,74	-426 307,12
Inne korekty/aktualizacja wartości inwestycji	-446 894,82	-85 678,72
<b>Gotówka z działalności operacyjnej</b>	<b>1 856 507,08</b>	<b>-911 926,14</b>
Podatek dochodowy (zapłacony) / zwrócony		
<b>Przepływy pieniężne netto z dział. operacyjnej</b>	<b>1 856 507,08</b>	<b>-911 926,14</b>
<b>DZIAŁALNOŚĆ INWESTYCYJNA</b>		
<b>Wpływy</b>	<b>3 664 465,56</b>	<b>0</b>
Zbycie wartości niem. oraz rzecz. aktyw. trwałe.		
Zbycie inwestycji w nieruchomości		
Zbycie aktywów finansowych	110 000,00	0
Inne wpływy inwestycyjne	99 465,56	0
Spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	3 455 000,00	0
<b>Wydatki</b>	<b>-17 540 986,64</b>	<b>-8 225 236,97</b>
Nabycie wartości niem. oraz rzecz. aktyw. trwałe.	-15 780 986,64	-8 225 236,97
Nabycie inwestycji w nieruchomości		
Wydatki na aktywa finansowe	-1 760 000,00	0

Rachunek przepływów pieniężnych	6 miesięcy zakończone 30.06.2020	6 miesięcy zakończone 30.06.2019
Inne wydatki inwestycyjne		
<b>Przepływy pieniężne netto z działalności inwest.</b>	<b>-13 876 521,08</b>	<b>-8 225 236,97</b>
<b>DZIAŁALNOŚĆ FINANSOWA</b>		
<b>Wpływy</b>	<b>13 298 200,00</b>	<b>9 931 382,23</b>
Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji)		60 000,00
i innych instrumentów kapitału i dopłat do kapitału		
Kredyty i pożyczki	13 298 200,00	3 251 382,23
Emisja dłużnych papierów wartościowych		6 620 000,00
Inne wpływy finansowe		
<b>Wydatki</b>	<b>-3 781 781,38</b>	<b>-808 802,44</b>
Nabycie udziałów (akcji) własnych		
Dywidendy i inne wpłaty na rzecz właścicieli		
Inne niż wpłaty n/rz właśc., wyd. z tyt. podz. zysku		
Spłaty kredytów i pożyczek - kapitał	-455 000,00	0
Spłaty kredytów i pożyczek - odsetki	-1 308 388,08	-31 759,00
Wykup dłużnych papierów wartościowych - kapitał	-1 355 000,00	-410 000,00
Wykup dłużnych papierów wartościowych - odsetki	-523 737,84	-335 395,00
Z tytułu innych zobowiązań finansowych		
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finans. - kapitał	-99 253,56	-24 035,63
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finans. - odsetki	-40 401,90	-7 612,81
Inne wydatki finansowe		
<b>Przepływy pieniężne netto z działalności finans.</b>	<b>9 516 418,62</b>	<b>9 122 579,79</b>
<b>Przepływy pieniężne netto razem</b>	<b>-2 503 595,38</b>	<b>-14 583,32</b>

Rachunek przepływów pieniężnych	6 miesięcy zakończone 30.06.2020	6 miesięcy zakończone 30.06.2019
<b>Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym</b>	<b>-2 503 595,38</b>	<b>-14 583,32</b>
- zmiana stanu środków pien. z tytułu różnic kurs.		
F. Środki pieniężne na początek okresu	2 710 892,68	341 219,94
G. Środki pieniężne na koniec okresu	207 297,30	326 636,62

## 4. SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

	Kapitał podstawowy	Kapitał zapasowy	Niepodzielony wynik	Zysk/Strata netto	Kapitały razem
<b>Stan na 01.01.2019</b>	<b>140 000</b>	<b>0</b>	<b>-746 521</b>	<b>-1 315 182</b>	<b>-1 921 702</b>
Przeniesienie wyniku roku poprzedniego na niepodzielony wynik lat ubiegłych			-1 315 182	1 315 182	0
Podatek odroczony					
Wynik roku bieżącego				-3 012 226	-3 012 226
Podwyższenie kapitału	60 000				60 000
<b>Stan na 30.06.2019</b>	<b>200 000</b>	<b>0</b>	<b>-2 061 702</b>	<b>-3 012 226</b>	<b>-4 873 928</b>
Wynik roku bieżącego cały 2019 rok				-7 750 754	-7 750 754
<b>Stan na 31.12.2019</b>	<b>200 000</b>	<b>0</b>	<b>-2 061 702</b>	<b>-10 762 980</b>	<b>-12 624 682</b>
Przeniesienie wyniku roku poprzedniego na niepodzielony wynik lat ubiegłych			-10 762 980	10 762 980	0
Rozliczenie połączenia z Setanta S.A. na dzień 05.06.2020	3 646 820	-3 557 198			89 622
Wynik roku bieżącego				-6 325 259	-6 325 259
<b>Stan na 30.06.2020</b>	<b>3 446 820</b>	<b>-3 557 198</b>	<b>-12 824 682</b>	<b>-6 325 259</b>	<b>-19 260 319</b>



## **C. INFORMACJA DODATKOWA DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO**

### **1. PODSTAWA SPORZĄDZENIA ŚRÓDROCZNEGO SKRÓCONEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO**

Niniejsze śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowym Standardem Rachunkowości nr 34 Śródroczna Sprawozdawczość Finansowa zatwierdzonym przez UE („MSR 34”). Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe nie obejmuje wszystkich informacji oraz ujawnień wymaganych w rocznym sprawozdaniu finansowym i należy je czytać łącznie ze sprawozdaniem finansowym za rok zakończony 31 grudnia 2019 r.

### **2. INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, W TYM INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH ZASAD RACHUNKOWOŚCI ORAZ O ZASTOSOWANIU MSSF PO RAZ PIERWSZY**

W ciągu okresu raportowego Spółka była przedmiotem przejęcia odwrotnego, w ramach którego spółką przejmującą zgodnie z definicją MSSF 3 była spółka All In Games Sp. z o.o. Spółką przejmującą zgodnie z definicją prawną była Setanta SA (obecnie All In Games SA). W związku z tym połączeniem niniejsze śródroczne sprawozdanie finansowe przedstawia sprawozdanie z całkowitych dochodów oraz sprawozdanie z pozycji finansowej spółki przejmującej zgodnie z definicją MSSF 3.

Spółka informuje, iż otrzymała stanowisko Urzędu Komisji Nadzoru Finansowego (dalej: Stanowisko), w sprawie stosowania przez Spółkę zasad rachunkowości. Stanowisko dotyczy podjęcia przez Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki w dniu 24 stycznia 2020 r. uchwały nr 5/1/2020 (dalej: Uchwała), w sprawie zmiany przyjętych zasad rachunkowości i rozpoczęcia sporządzania sprawozdań finansowych zgodnie z zasadami określonymi w ustawie o rachunkowości i Krajowych Standardach Rachunkowości począwszy od dnia 1 stycznia 2020 r. W Stanowisku wskazano, iż Spółka nie była uprawniona do dokonania zmiany przyjętych w 2014 r. zasad rachunkowości i rozpoczęcia z początkiem roku 2020 sporządzania sprawozdań finansowych zgodnie z zasadami określonymi w ustawie o rachunkowości i Krajowych Standardach Rachunkowości, w związku z czym Spółka zobligowana jest do dalszego sporządzania sprawozdań finansowych zgodnie z dotychczasowymi zasadami rachunkowości, tj. zgodnie z międzynarodowymi standardami rachunkowości (dalej: MSR), aż do ustania okoliczności na podstawie których w 2014 r. podjęto decyzję o przejściu z krajowych standardów rachunkowości na MSR (ubieganie się Spółki o przeniesienie obrotu akcjami Spółki z Alternatywnego Systemu Obrotu NewConnect na rynek regulowany Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.).

Wobec powyższego, pomimo podjęcia przez Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki w dniu 24 stycznia 2020 r. uchwały w sprawie sporządzania sprawozdań finansowych zgodnie z zasadami określonymi w ustawie o rachunkowości i Krajowych Standardach Rachunkowości, dane finansowe w raporcie za I półrocze 2020 r. zostały sporządzone przy zastosowaniu zasad wynikających z MSR. Jednocześnie Zarząd wskazuje, iż Uchwałą nr 25/08/2020 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki w dniu 31 sierpnia 2020 roku uchylono Uchwałę (uchwała nr 5/1/2020 z dn. 24 stycznia 2020 r.), a tym samym utrzymano zasady sporządzania sprawozdań finansowych w oparciu o MSR.

W efekcie Spółka przejmująca zgodnie z definicją MSSF 3 dokonała zastosowania MSSF po raz pierwszy, a datą tego zastosowania był 1 stycznia 2019 roku.

Niniejsze sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z:

– Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej („MSSF”) w kształcie zatwierdzonym przez

Unię Europejską,

– w zakresie nieuregulowanym powyższymi standardami - zgodnie z wymogami ustawy z 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2013 roku, poz. 330) i wydanymi na jej podstawie przepisami wykonawczymi.

MSSF obejmują Standardy i Interpretacje zaakceptowane przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości („RMSR”) oraz Komitet ds. Interpretacji Międzynarodowej Sprawozdawczości Finansowej („KIMSF”). Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z zasadą kosztu historycznego.

### **3. EFEKT ZASTOSOWANIA MIĘDZYNARODOWYCH STANDARDÓW SPRAWOZDAWCZOŚCI FINANSOWEJ PO RAZ PIERWSZY**

Poniższa tabela obejmuje uzgodnienie kapitałów własnych Spółki na dzień pierwszego zastosowania standardów oraz na dzień kończący okres śródroczny w okresie porównawczym od zasad zgodnych z ustawą o rachunkowości do MSSF:

Dzień pierwszego zastosowania – 1.1.2019

Dzień pierwszego zastosowania – 1.1.2019

		1.1.2019			Podatek	
		Ustawa o			odroczony	
		rachunkowości			1.1.2019 MSSF	
AKTYWA		Korekta (1)	Korekta (2)	Korekta (3)		
Aktywa trwałe					4 188 624	
Wartości niematerialne i prawne					0	
Koszty zakończonych prac rozwojowych					0	
Inne wartości niematerialne i prawne					3 699 423	
Zaliczki na wartości niematerialne i prawne					3 699 423	
Rzeczowe aktywa trwałe					0	
Środki trwałe					0	
urządzenia techniczne i maszyny					0	
inne środki trwałe					0	
Aktywa z tytułu prawa do użytkowania				186 906	186 906	
Zaliczki na środki trwałe w budowie					0	
Inwestycje długoterminowe					186 906	
Długoterminowe aktywa finansowe					50 000	
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe					50 000	
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego					245 221	
Inne rozliczenia międzyokresowe					252 295	
Aktywa obrotowe					252 295	
Zapasy					0	
Wyroby gotowe					0	
Półprodukty i produkty w toku					0	
Należności krótkoterminowe					0	
Należności od pozostałych jednostek					621 388	
z tytułu dostaw i usług					46 398	
z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń					426 990	
społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów					426 990	
publicznoprawnych					148 000	
inne					621 388	
Inwestycje krótkoterminowe					341 220	
środki pieniężne i inne aktywa pieniężne					341 220	
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe					8 643	
AKTYWA RAZEM					4 727 747	
					5 159 875	
					1.1.2019	
					Ustawa o	
					rachunkowości	
PASywa		Korekta (1)	Korekta (2)	Korekta (3)	Podatek	1.1.2019 MSSF
					odroczony	
Kapitał własny						
Kapitał podstawowy						140 000
Niepodzielony wynik						(175)
Zysk/(Strata) netto						(1 347)
						(973)
						(1 383)
						(210)
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania						6 543 085
Rezerwy na zobowiązania						
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego					738 403	738 403
Pozostałe rezerwy						6 300
Zobowiązania długoterminowe						744 703
Wobec jednostek powiązanych						448 618
Zobowiązania z tytułu leasingów				138 555		138 555
Wobec pozostałych jednostek						4 638 061
kredyty i pożyczki						0
z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			(758 326)			4 638 061
Zobowiązania krótkoterminowe						5 225 234
Zobowiązania wobec pozostałych jednostek						573 148
kredyty i pożyczki						27 238
zobowiązania leasingowe				48 351		48 351
z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych						261 946
z tytułu dostaw i usług			261 946			190 658
z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych						30 646
i zdrowotnych oraz innych tytułów publiczno-prawnych						14 308
z tytułu wynagrodzeń						0
inne						262 851
Rozliczenia międzyokresowe						0
Inne rozliczenia międzyokresowe						0
ASYWA RAZEM						4 727 747
						5 159 875

30.6.2019

	30.06.2019								
	Ustawa o								
AKTYWA	rachunkowości	Korekta (1)	Korekta (2)	Korekta (3)	Korekta (4)	Korekta (5)	Korekta (6)	Podatek odroczony	30.06.2019
									MSSF
Aktywa trwałe	684 765								14 279 335
Wartości niematerialne i prawne									
Koszty zakończonych prac rozwojowych	0								0
Inne wartości niematerialne i prawne	348 801								348 801
Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0	11 296 969							11 296 969
	348 801								11 645 770
Rzeczowe aktywa trwałe									
Środki trwałe	233 890								233 890
urządzenia techniczne i maszyny	187 993								187 993
inne środki trwałe	45 898								45 898
Aktywa z tytułu prawa do użytkowania				150 368					150 368
Zaliczki na środki trwałe w budowie	45 000								45 000
	278 890								429 258
Inwestycje długoterminowe									
Długoterminowe aktywa finansowe	50 000								50 000
	50 000								50 000
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe									
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	7 074						2 147 233		2 154 307
Inne rozliczenia międzyokresowe	0								0
	7 074								2 154 307
Aktywa obrotowe	13 546 618								2 249 649
Zapasy									
Wyroby gotowe	0								0
Półprodukty i produkty w toku	11 296 969	(11 296 969)							0
	11 296 969								0
Należności krótkoterminowe									
Należności od pozostałych jednostek	1 918 513								1 918 513
z tytułu dostaw i usług	25 388								25 388
z tytułu podatków, dotacji, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	1 743 879								1 743 879
inne	149 246								149 246
	1 918 513								1 918 513
Inwestycje krótkoterminowe									
środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	326 637								326 637
	326 637								326 637
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	4 499								4 499
AKTYWA RAZEM	14 231 382								16 528 984
	30.06.2019								30.06.2019
	Ustawa o								MSSF
PASYWA	rachunkowości	Korekta (1)	Korekta (2)	Korekta (3)	Korekta (4)	Korekta (5)	Korekta (6)	Podatek odroczony	
Kapitał własny									
Kapitał podstawowy	200 000								200 000
Niepodzielony wynik	(1 526 408)		496 379					(493 181)	(1 523 210)
Zysk/(Strata) netto	(3 661 353)	257 942		(12 503)	(12 650)	(200 090)	528 568	426 307	(2 673 779)
	(4 987 761)								(3 996 989)
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	19 219 140								20 525 969
Rezerwy na zobowiązania									
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0								2 214 107
Pozostałe rezerwy	0							2 214 107	0
	0								2 214 107
Zobowiązania długoterminowe									
Wobec jednostek powiązanych	0					200 090			200 090
Zobowiązania z tytułu leasingów				113 050					113 050
Wobec pozostałych jednostek	0								4 544 957
kredyty i pożyczki	0						3 530 883		3 530 883
z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0		1 014 074						1 014 074
	0								4 858 097
Zobowiązania krótkoterminowe									
Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	19 219 140								13 453 764
kredyty i pożyczki	4 066 991						(4 059 451)		7 539
zobowiązania leasingowe				49 821					49 821
z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	11 608 210		(1 768 396)						9 839 814
z tytułu dostaw i usług	3 353 990								3 353 990
z tytułu podatków, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publiczno-prawnych	117 969								117 969
z tytułu wynagrodzeń	71 980								71 980
inne	0				12 650				12 650
	19 219 140								13 453 764
Rozliczenia międzyokresowe									
Inne rozliczenia międzyokresowe	0								0
	0								0
PASYWA RAZEM	14 231 379								16 528 984

31.12.2019

	31.12.2019										Podatek	31.12.2019
	Ustawa o										odroczony	MSSF
AKTYWA	rachunkowości	Korekta (1)	Korekta (2)	Korekta (3)	Korekta (4)	Korekta (5)	Korekta (6)	Korekta (7)	Korekta (8)			
Aktywa trwałe	2 579 877											27 904 563
Wartości niematerialne i prawne												
Koszty zakończonych prac rozwojowych	0	931 329					810 200					1 741 529
Inne wartości niematerialne i prawne	266 357											266 357
Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0	21 812 664										21 812 664
	266 357											23 820 551
Rzeczowe aktywa trwałe												
Środki trwałe	208 655											208 655
urządzenia techniczne i maszyny	170 376											170 376
inne środki trwałe	38 279											38 279
Aktywa z tytułu prawa do użytkowania			577 117									577 117
Zaliczki na środki trwałe w budowie	94 163											94 163
	302 818											879 935
Inwestycje długoterminowe												
Długoterminowe aktywa finansowe	1 857 718					(1 482)						1 856 236
	1 857 718											1 856 236
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe												
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	104 901								1 194 858			1 299 759
Inne rozliczenia międzyokresowe	48 083											48 083
	152 984											1 347 842
Aktywa obrotowe	29 112 130											6 368 137
Zapasy												
Wyroby gotowe	931 329	(931 329)										0
Półprodukty i produkty w toku	21 812 664	(21 812 664)										0
	22 743 993											0
Należności krótkoterminowe												
Należności od pozostałych jednostek	2 933 998											2 933 998
z tytułu dostaw i usług	1 725 911											1 725 911
z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	1 171 575											1 171 575
inne	36 512											36 512
	2 933 998											2 933 998
Inwestycje krótkoterminowe												
środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	2 710 893											2 710 893
	2 710 893											2 710 893
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	723 246											723 246
AKTYWA RAZEM	31 692 007											34 272 700
	30.06.2019											
	Ustawa o											
PASYWA	rachunkowości	Korekta (1)	Korekta (2)	Korekta (3)	Korekta (4)	Korekta (5)	Korekta (6)	Korekta (7)	Korekta (8)	Podatek	30.06.2019	
										odroczony	MSSF	
Kapitał własny												
Kapitał podstawowy	200 000											200 000
Niepodzielony wynik	(1 526 408)		(42 113)							(493 181)		(2 061 702)
Zysk/(Strata) netto												(10 762)
	(11 714 999)	32 561	(31 924)	(245 866)	(139 247)	(269 922)	810 200	(782 170)	1 578 386			980)
	(13 041 407)											(12 624 682)
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	44 733 414											46 897 382
Rezerwy na zobowiązania												
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	4 144 406								109 652			4 254 058
Pozostałe rezerwy	48 315											48 315
	4 192 721											4 302 373
Zobowiązania długoterminowe												
Wobec jednostek powiązanych	0					137 765						137 765
Zobowiązania z tytułu leasingów			507 168									507 168
Wobec pozostałych jednostek	0											18 665 921
kredyty i pożyczki	0						10 361 556					10 361 556
z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0	8 304 366										8 304 366
	0											19 310 855
Zobowiązania krótkoterminowe												
Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	40 269 063											22 230 354
kredyty i pożyczki	22 907 582						(10 091 634)					12 815 948
zobowiązania leasingowe			101 873									101 873
z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	11 670 214	(8 294 814)										3 375 400
z tytułu dostaw i usług	4 851 352											4 851 352
z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publiczno-prawnych	650 610											650 610
z tytułu wynagrodzeń	188 746											188 746
inne	559			245 866								246 425
	40 269 063											22 230 354
Rozliczenia międzyokresowe												
Inne rozliczenia międzyokresowe	271 630								782 170			1 053 801
	271 630											1 053 801
PASYWA RAZEM	31 692 007											34 272 700



Korekta (1) – reklasyfikacja poniesionych wydatków na prace rozwojowe związane z rozwojem gier do wartości niematerialnych.

Korekta (2) – korekta naliczenia odsetek od obligacji zgodnie z efektywną stopę procentową.

Korekta (3) – korekta wyliczenia aktywów i zobowiązań z tytułu leasingów zgodnie z MSSF 16.

Korekta (4) – korekta naliczenia przychodów, doprowadzenie do kwoty przychodów zgodnej z MSSF 15.

Korekty (5) oraz (6) – reklasyfikacja pożyczek między długo i krótkoterminowymi oraz naliczenie odsetek zgodnie z efektywną stopą procentową.

Korekta (7) – wycofanie kosztu własnego sprzedaży wykazywanego przez Spółkę jako odpisu z pozycji zapasy i wprowadzenie amortyzacji zakończonych nakładów na gry

Korekta (8) – zarachowanie dodatkowych kosztów tantiem dla deweloperów gier.

Korekta „Podatek odroczony” – obejmuje podatek odroczony rozpoznany z tytułu wprowadzonych korekt do MSSF oraz podatek odroczony rozpoznany z tytułu różnic w zasadach rachunkowości.

#### 4. NOWE STANDARDY, INTERPRETACJI I ICH ZMIANY

**Standardy i interpretacja, jakie zostały opublikowane i zatwierdzone przez UE, ale nie weszły w życie do zakończenia okresu, za który sporządzono niniejsze sprawozdanie**

Nie wystąpiły.

**Standardy i interpretacje, jakie zostały już opublikowane, lecz nie zostały zatwierdzone do stosowania w UE i nie weszły w życie do zakończenia okresu, za który sporządzono niniejsze sprawozdanie.**

- MSSF 17 „Umowy ubezpieczeniowe” (obowiązujący w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2021 roku lub po tej dacie).
- Zmiany do MSR 1 „Prezentacja sprawozdań finansowych” (obowiązujący w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2023 roku lub po tej dacie).
- Zmiany do MSSF 16 „Leasing” (obowiązujący w odniesieniu od 1 czerwca 2020 roku lub po tej dacie).
- Zmiany do MSSF 3 „Połączenia jednostek” (obowiązujące w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2022 roku lub po tej dacie).
- Zmiany do MSR 16 „Rzeczowe aktywa trwałe” (obowiązujące w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2022 roku lub po tej dacie).
- Zmiany do MSR 37 „Rezerwy, zobowiązania warunkowe i aktywa warunkowe” (obowiązujące w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2022 roku lub po tej dacie).
- Zmiany do MSSF 4 „Umowy ubezpieczeniowe” (obowiązujące w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2022 roku lub po tej dacie).

#### 5. ISTOTNE WARTOŚCI OPARTE NA PROFESJONALNYM OSĄDZIE I SZACUNKACH

##### Profesjonalny osąd

W procesie stosowania zasad (polityki) rachunkowości wobec zagadnień podanych poniżej, największe znaczenie, oprócz szacunków księgowych, miał profesjonalny osąd kierownictwa.

##### Niepewność szacunków

Poniżej omówiono podstawowe założenia dotyczące przyszłości i inne kluczowe źródła niepewności występu-

jące na dzień bilansowy, z którymi związane jest istotne ryzyko znaczącej korekty wartości bilansowych aktywów i zobowiązań w następnym roku finansowym.

#### **Odzyskiwalność kosztów prac rozwojowych**

Spółka prowadzi szereg prac rozwojowych mających na celu stworzenie i wydanie gier komputerowych. Dla każdej z gier Spółka prowadzi ewidencję poniesionych kosztów. Koszty te mają w przyszłości być odzyskiwane z dochodów osiąganych ze sprzedaży tych gier na platformach elektronicznych oraz w wersjach pudełkowych. Zgodnie z wymaganiami MSR 38 Spółka dokonuje szacunków przyszłych przychodów oraz kosztów dokończenia prac nad grami. Szacunki te są obarczone niepewnością.

#### **Składnik aktywów z tytułu podatku odroczonego**

Spółka rozpoznaje składnik aktywów z tytułu podatku odroczonego bazując na założeniu, że w przyszłości zostanie osiągnięty zysk podatkowy pozwalający na jego wykorzystanie. Pogorszenie uzyskiwanych wyników podatkowych w przyszłości mogłoby spowodować, że założenie to stałoby się nieuzasadnione.

## **6. ZAŁOŻENIE KONTYNUACJI DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ**

Niniejsze skrócone półroczne sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez Spółkę w dającej się przewidzieć przyszłości.

Na dzień 30.06.2020 r. spółka wykazuje stratę netto (6 325 258,51 zł), ujemną wartość kapitału obrotowego (33 159 206,28), oraz kapitału własnego (19 260 318,48). Głównym powodem negatywnych wartości wyżej wymienionych pozycji jest fakt, że spółka jest w fazie intensywnego rozwoju, oraz inwestycji.

W analizie kontynuacji działalności gospodarczej należy wziąć pod uwagę fakt, że spółka na dzień publikacji raportu była przed rozpoczęciem sprzedaży swojego flagowego tytułu „Ghostrunner” (planowana data premiery to 27.10.2020 r.), oraz gry Metamorphosis (data wydania 12.08.2020 r.). Gra „Ghostrunner” cieszy się coraz lepszym odbiorem na rynku w związku z tym spółka spodziewa się imponujących wyników, dzięki którym do końca 2020 r. spółka będzie w stanie spłacić obecne zobowiązania krótkoterminowe. Dodatkowo spółka posiada otwartą linię pożyczki u akcjonariusza Tomasza Majewskiego (na dzień 30.06.2020 r. 12 600 000,00zł), jak również możliwości otrzymania pożyczek od inwestorów zewnętrznych).

Opis strategii i sytuacji Spółki został bardziej szczegółowo opisany w punkcie 36 i 37.

W okresie I półrocza br. jak i po jego zakończeniu dla całego rynku światowego jak i dla Spółki zaistniało ryzyko wpływu pandemii koronawirusa na sytuację Spółki. Aktualnie Spółka nie odnotowuje istotnych skutków związanych z wpływem pandemii koronawirusa COVID-19 na bieżącą działalność jednostki. Na obecnym etapie pandemii nie ma podstaw by stwierdzić, że będzie ona miała wpływ na realizację planów Spółki lub znaczący na jego sytuację finansową, chyba że pandemia ta odbije się w dłuższym okresie czasu na rynkach kapitałowych. Jednocześnie Spółka na bieżąco monitoruje rozwój sytuacji związanej z utrzymującymi się skutkami rozprzestrzeniania się koronawirusa COVID-19 i wpływ pandemii na działalność jednostki.

## **7. INFORMACJE DOTYCZĄCE SEZONOWOŚCI DZIAŁALNOŚCI LUB CYKLICZNOŚCI DZIAŁALNOŚCI**

W działalności Emitenta nie występuje sezonowość ani cykliczność.

## 8. WALUTA FUNKCJONALNA I WALUTA PREZENTACJI

### Waluta funkcjonalna i waluta prezentacji

Pozycje zawarte w sprawozdaniu finansowym wycenia się w walucie podstawowego środowiska gospodarczego, w którym Spółka prowadzi działalność („waluta funkcjonalna”). Sprawozdanie finansowe prezentowane jest w złotych polskich (PLN), który jest walutą funkcjonalną i walutą prezentacji Spółki.

### Transakcje i salda

Transakcje wyrażone w walutach obcych przelicza się na walutę funkcjonalną według kursu obowiązującego w dniu transakcji. Zyski i straty kursowe z rozliczenia tych transakcji oraz wyceny bilansowej aktywów i zobowiązań pieniężnych wyrażonych w walutach obcych ujmuje się w rachunku zysków i strat, o ile nie odracza się ich w kapitale własnym, gdy kwalifikują się do uznania za zabezpieczenie przepływów pieniężnych i zabezpieczenie udziałów w aktywach netto.

## 9. OPIS POZYCJI WPŁYWAJĄCYCH NA AKTYWA, PASYWA, KAPITAŁ, WYNIK FINANSOWY NETTO ORAZ PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH, KTÓRE SĄ NIETYPOWE ZE WZGLĘDU NA ICH RODZAJ, WIELKOŚĆ LUB WYWIERA- NY WPŁYW

Zdarzenia mające wpływ na aktywa, pasywa i wynik finansowy zostały opisane w punkcie 36.

## 10. OPIS KOREKTY BŁĘDÓW POPRZEDNICH OKRESÓW

Dokonałymi utworzenia rezerwy na koszty na dzień 31.12.2019 r. w wysokości 782.170,38 zł. Rezerwa została całkowicie wykorzystana do dnia 30.06.2020 r.

Korekta okresów poprzednich przedstawiona została w punkcie C 3.

## 11. INFORMACJE O UTWORZENIU, ZWIĘKSZENIU, WYKORZYSTANIU I RO- ZWIĄZANIU REZERW

Nie wystąpiły.

## 12. PRZYCHODY

Przychody są rozpoznawane w momencie dostarczenia towaru do klienta, co oznacza, że przychody ze sprzedaży gier uznawane są w momencie, kiedy gracz dokona zakupu na platformie.

Prawa zwrotu – na niektórych platformach gracze mają prawa do zwrotu zakupionych gier po pewnych czasie grania. Spółka rozpoznaje przychody po uwzględnieniu (rzeczywistych lub szacowanych) zwrotów wynikających z tych praw.

Wpływy uzyskane z tytułu zaliczek na poczet tworzenia gier na zlecenie innych wydawców powiązane z udziałem w zyskach z ich dystrybucji są wykazywane jako przychody od momentu, kiedy zaczyna się komercyj-

na sprzedaż gry. Do tego czasu są wykazane jako międzyokresowe rozliczenia przychodów. Przychody ze sprzedaży są wykazywane w wysokości netto po odjęciu prowizji platform.

Przychody ze sprzedaży osiągnięte w okresie:

<b>Przychody z działalności podstawowej</b>	<b>01.01.2020 - 30.06.2020</b>	<b>01.01.2019 - 30.06.2019</b>
Przychody netto ze sprzedaży produktów i usług	3 596 126	6 637
Zmiana stanu produktów	-	-
Pozostałe przychody	3 917	(34 351)
	<b>3 600 043</b>	<b>(27 714)</b>

### 13. NAKŁADY NA GRY W TRAKCIE REALIZACJI

Spółka dokonuje znaczących nakładów na prace rozwojowe polegające na tworzeniu nowych gier. Kapitalizacji jako wartości niematerialne podlegają:

- Koszty poniesione na prace prowadzone przez zewnętrznych developerów;
- Własne koszty rozwojowe, obejmujące bezpośrednie koszty związane z rozwojem aplikacji, portowaniem, lokalizacją, testowaniem (koszty ponoszone wewnętrznie lub przez podwykonawców), udokumentowane (w zakresie czasu pracy) odpowiednimi zestawieniami czasu pracy potwierdzającymi spędzanie tego czasu na danym projekcie.

Dla skapitalizowanych wartości przedpłat i kosztów przeprowadzane są testy na utratę wartości polegające na porównaniu wartości skapitalizowanej ze zdyskontowanymi przepływami: kosztów niezbędnych do

dokończenia i planowanych przychodów.

Tabela ruchów wartości niematerialnych w okresie od 1.1.2019 do 30.06.2019

		<b>Koszty zakończonych prac rozwojowych</b>	<b>Inne wartości niematerialne i prawne</b>	<b>Nakłady na gry w trakcie realizacji</b>
01.01.2019	Wartość brutto	0	21 804	3 699 423
	Nabycia	0	380 510	7 597 546
30.06.2019	Wartość brutto	0	402 314	11 296 969
01.01.2019	Umorzenie	0	21 804	0
	Amortyzacja	0	31 709	0
30.06.2019	Umorzenie	0	53 513	0
01.01.2019	Wartość netto	0	0	3 699 423
30.06.2019	Wartość netto	0	348 801	11 296 969

Tabela ruchów wartości niematerialnych w okresie od 1.1.2019 do 31.12.2019

		<b>Koszty zakończonych prac rozwojowych</b>	<b>Inne wartości niematerialne i prawne</b>	<b>Nakłady na gry w trakcie realizacji</b>
01.01.2019	Wartość brutto	0	21 804	3 699 423
	Nabycia	0	380 510	20 845 558
	Przeniesienia	2 732 316		-2 732 316
31.12.2019	Wartość brutto	2 732 316	402 314	21 812 664
01.01.2019	Umorzenie	0	21 804	0
	Amortyzacja	990 787	114 153	0
31.12.2019	Umorzenie	990 787	135 957	0
01.01.2019	Wartość netto	0	0	3 699 423
31.12.2019	Wartość netto	1 741 529	266 357	21 812 664



Tabela ruchów wartości niematerialnych w okresie od 1.1.2020 do 30.06.2020

		<b>Koszty zakończonych prac rozwojowych</b>	<b>Inne wartości niematerialne i prawne</b>	<b>Nakłady na gry w trakcie realizacji</b>
01.01.2020	Wartość brutto	2 732 316	402 314	21 812 664
	Nabycia	0	297 519	15 001 757
	Przeniesienia	7 877 274		-7 877 274
30.06.2020	Wartość brutto	10 609 591	699 833	28 937 147
01.01.2020	Umorzenie	990 787	135 957	0
	Amortyzacja	2 650 557	379 434	0
30.06.2020	Umorzenie	3 641 344	515 391	0
01.01.2020	Wartość netto	1 741 529	266 357	21 812 664
30.06.2020	Wartość netto	6 968 247	184 442	28 937 147

## 14. PODATEK ODROZCZONY

Spółka wylicza wartość aktywów i rezerw z tytułu odroczonego podatku dochodowego poprzez porównanie wartości księgowych poszczególnych pozycji bilansu z ich wartościami mającymi zastosowanie do naliczania zobowiązań podatkowych z tytułu podatku dochodowego w przyszłości.

Podstawowymi źródłami różnic przejściowych są traktowanie nakładów na gry jako kosztów uzyskania przychodów w momencie ich poniesienia przy jednoczesnej ich kapitalizacji dla celów księgowych oraz straty poniesione przez Spółkę w latach kolejnych. Spółka oczekuje odniesienia wystarczającego zysku do opodatkowania, aby odzyskać wszystkie poniesione w przeszłości straty w terminach ustawowych.

Wyliczenie aktywów i zobowiązań z tytułu podatku odroczonego przedstawione jest poniżej:

<b>01.01.2019</b>	<b>Wartość księgowa</b>	<b>Wartość podat- kowa</b>	<b>Różnica</b>	<b>Podatek</b>
Wartości nie- materialne i prawne	3 699 423	0	3 699 423	-702 890

01.01.2019	Wartość księgowa	Wartość podatkowa	Różnica	Podatek
Rzeczowe aktywa trwałe leasing	186 906	0	186 906	-35 512
Straty do rozliczenia	0	1 078 243	-1 078 243	204 866
Rezerwy (bez rezerwy pdop)	-6 300	0	-6 300	1 197
Zobowiązania z tytułu leasingów	-186 906	0	-186 906	35 512
Zobowiązania wynagrodzenia	-14 308	0	-14 308	2 719
Naliczenie odsetek od obligacji	-5 438 500	-5 396 387	-42 113	8 001
			<b>Aktywa</b>	<b>252 295</b>
			<b>Zobowiązania</b>	<b>-738 403</b>

30.06.2019	Wartość księgowa	Wartość podatkowa	Różnica	Podatek
Wartości niematerialne i prawne	11 645 769	348 800	11 296 969	-2 146 424
Rzeczowe aktywa trwałe leasing	429 258	278 890	150 368	-28 570
Straty do rozliczenia	0	11 053 728	-11 053 728	2 100 208
Rezerwy (bez rezerwy pdop)	0	0	0	0
Zobowiązania z tytułu leasingów	-162 871	0	-162 871	30 945
Zobowiązania wynagrodzenia	-71 980	0	-71 980	13 676
Naliczenie odsetek od obligacji	-15 469 340	-15 675 200	205 860	-39 113
Zobowiązania kontraktowe	-12 650	0	-12 650	2 404
			<b>Aktywa</b>	<b>2 147 233</b>
			<b>Zobowiązania</b>	<b>-2 214 107</b>

31.12.2019	Wartość księgowa	Wartość podat- kowa	Różnica	Podatek
Wartości nie- materialne i prawne	23 820 551	2 007 886	21 812 665	-4 144 406
Rzeczowe aktywa trwałe leasing	879 935	302 818	577 117	-109 652
Straty do ro- zliczenia	0	5 331 070	-5 331 070	1 012 903
Rezerwy (bez rezerwy pdop)	-48 315	0	-48 315	9 180
Zobowiązania z tytułu leasingów	-609 041	0	-609 041	115 718
Zobowiązania wynagrodzenia	-188 746	0	-188 746	35 862
Naliczenie odsetek od ob- ligacji	-34 995 034	-34 577 796	-417 239	79 275
Zobowiązania kontraktowe	-246 425	0	-246 425	46 821
			<b>Aktywa</b>	<b>1 299 759</b>
			<b>Zobowiązania</b>	<b>-4 254 058</b>

30.06.2020	Wartość księgowa	Wartość podat- kowa	Różnica	Podatek
Wartości nie- materialne i prawne	36 089 835	7 152 688	28 937 147	-5 498 058
Rzeczowe aktywa trwałe leasing	2 841 332	1 104 086	1 737 246	-330 077
Straty do ro- zliczenia	0	10 271 229	-10 271 229	1 951 533
Rezerwy (bez rezerwy pdop)	-778 910	0	-778 910	147 993
Zobowiązania z tytułu leasingów	-1 827 022	0	-1 827 022	347 134
Zobowiązania wynagrodzenia	0	0	0	0

30.06.2020	Wartość księgowa	Wartość podatkowa	Różnica	Podatek
Bierne rozliczenia	-8 071 860	0	-8 071 860	1 533 653
Naliczenie odsetek od obligacji	-46 398 506	-45 929 764	-468 742	89 061
Zobowiązania kontraktowe	-258 120	0	-258 120	49 043
			<b>Aktywa</b>	<b>4 118 418</b>
			<b>Zobowiązania</b>	<b>-5 828 135</b>

Tabela zmian sald aktywów i zobowiązań z tytułu podatku odroczonego w poszczególnych okresach:

	Aktywa z podatku odroczonego	Rezerwy na podatek odroczonego
01.01.2019	252 295	738 403
Zwiększenia	1 908 703	1 482 647
Kapitalizacja nakładów na prace rozwojowe		1 443 534
Straty podatkowe do rozliczenia	1 895 342	
Inne	13 361	39 113
Zmniejszenia	13 765	6 942
Prawa do użytkowania aktywów		6 942
Inne	13 765	
30.06.2019	2 147 233	2 214 107
01.01.2019	252 295	738 403
Zwiększenia	1 047 463	3 515 656
Kapitalizacja nakładów na prace rozwojowe		3 441 516
Prawa do użytkowania aktywów		74 140

		Aktywa z podatku odroczonego	Rezerwy na podatek odroczonego
Zobowiązania leasingowe		80 206	
Straty podatkowe do rozliczenia		808 037	
Inne		159 221	
Zmniejszenia		0	0
31.12.2019		1 299 759	4 254 058
01.01.2020		1 299 759	4 254 058
Zwiększenia		2 854 521	1 574 076
Kapitalizacja nakładów na prace rozwojowe			1 353 652
Prawa do użytkowania aktywów			220 425
Straty podatkowe do rozliczenia		938 630	
Zobowiązania leasingowe		231 416	
Zmiana stanu rezerw		138 813	
Rozliczenia międzyokresowe		1 533 653	
Inne		12 008	
Zmniejszenia		35 862	0
Inne		35 862	
30.06.2020		4 118 418	5 828 135

Wszystkie zmiany aktywów i zobowiązań z tytułu podatku odroczonego były odnoszone do rachunku zysków i strat.

## 15. INFORMACJE O REZERWACH I AKTYWACH Z TYTUŁU ODROZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO

	01.01.2019	31.12.2019	30.06.2020
Rezerwa z tytułu podatku odroczonego	738 403,00	4 254 059,00	5 847 876,00



	01.01.2019	31.12.2019	30.06.2020
Aktywo z tytułu podatku odroczonego	244 294,00	1 491 489,00	1 940 106,00

## 16. INFORMACJE O ISTOTNYCH ZMIANACH WIELKOŚCI OPARTYCH NA SZACUNKACH

Nie wystąpiły.

## 17. SEGMENTY OPERACYJNE

Obecnie Emitent prowadzi działalność związaną z wydawnictwem gier komputerowych produkowanych przez studia game developerskie. Spółka działa w 1 segmencie i nie wyodrębnia więcej segmentów.

### Dłużne papiery wartościowe

W okresie objętym niniejszym raportem Emitent dokonał wykupu obligacji:

Seria A – 13.02.2020 r. – 200 000,00zł  
 Seria B2 – 13.02.2020 r. – 150 000,00 zł  
 Seria C1 – 13.02.2020 r. – 250 000,00 zł  
 Seria B – 08.05.2020 r. – 205 000,00 zł  
 Seria A – 28.02.2020 r. – 350 000,00 zł  
 Seria A – 03.03.2020 r. – 50 000,00 zł

### Kapitałowe papiery wartościowe

Spółka rozpoczęła i prowadzi proces zmierzający do wprowadzenia akcji serii G do obrotu na rynku regulowanym – Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. Zgodnie z uzyskanym stanowiskiem Komisji Nadzoru Finansowego dopuszczenie do obrotu akcji serii G nie korzysta ze zwolnienia z obowiązku prospektowego, o którym jest mowa w art. 1 ust. 5 lit f) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/1129 w sprawie prospektu, który ma być publikowany w związku z ofertą publiczną papierów wartościowych lub dopuszczeniem ich do obrotu na rynku regulowanym oraz uchylecia dyrektywy 2003/71/WE („Rozporządzenia”). W związku z powyższym Spółka przystąpiła do sporządzenia prospektu emisyjnego, który po zatwierdzeniu przez KNF umożliwi złożenie wniosku o dopuszczenie akcji do obrotu na rynku regulowanym. Między innymi Spółka zatrudniła doradcę prawnego do pomocy prawnej w tym zakresie. Spółka planuje umieścić w prospekcie dane finansowe Spółki za I półrocze 2020 r. wobec czego Spółka zakłada, że prace nad sporządzeniem prospektu zostaną ukończone w miesiącu październiku 2020 r. Niezwłocznie po zatwierdzeniu prospektu przez KNF Spółka złoży wniosek o ich dopuszczenie do obrotu na GPW. Natomiast akcje serii H są w trakcie procesu rejestracji i dopuszczone do obrotu mają zostać w terminie późniejszym.

## 18. TRANSAKCJE Z PODMIOTAMI POWIĄZANYMI

Nie wystąpiły.

### Udzielenie poręczeń pożyczek lub gwarancji

W I półroczu 2020 roku nie udzielono poręczeń pożyczek lub gwarancji.

**Inne transakcje z udziałem podmiotów powiązanych**

Nie wystąpiły.

**19. WYPŁACONA (LUB ZADEKLAROWANA) DYWIDENDA**

W okresie objętym niniejszym raportem nie wypłacono ani nie zadeklarowano dywidendy.

**20. ZOBOWIĄZANIA FINANSOWE**

Zobowiązania finansowe wykazywane są w następujących pozycjach sprawozdania z sytuacji finansowej: kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne, leasing finansowy, zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania oraz pochodne instrumenty finansowe.

Na dzień nabycia Spółka wycenia zobowiązania finansowe w wartości godziwej, czyli najczęściej według wartości godziwej otrzymanej kwoty. Koszty transakcji Spółka włącza do wartości początkowej wyceny wszystkich zobowiązań finansowych, poza kategorią zobowiązań wycenianych w wartości godziwej poprzez wynik.

Spółka klasyfikuje zasady pomiaru wartości godziwej wykorzystując poniższą hierarchię, odzwierciedlającą wagę danych źródłowych wykorzystywanych do wyceny:

Poziom 1 - aktywa/zobowiązania finansowe wyceniane bezpośrednio w oparciu o ceny kwotowane na aktywnym rynku.

Poziom 2 - aktywa/zobowiązania finansowe wyceniane w oparciu o techniki wyceny bazujące na założeniach wykorzystujących informacje pochodzące z aktywnego rynku lub obserwacje rynkowe.

Poziom 3 - aktywa/zobowiązania finansowe wyceniane w oparciu o powszechnie stosowane przez uczestników rynku techniki wyceny, których dane wejściowe nie są oparte na obserwowalnych danych rynkowych.

Spółka dokonuje transferów pomiędzy poziomami hierarchii wartości godziwej, gdy zmiana warunków powoduje spełnienie lub zaprzestanie spełniania kryteriów klasyfikacji do danego poziomu. Transferu pomiędzy poziomami hierarchii wartości godziwej Spółka dokonuje w śródrocznym okresie, w którym nastąpiło zdarzenie powodujące zmianę warunków. Spółka stosuje podejście spójne dla transferów z i do poszczególnych poziomów hierarchii wartości godziwej.

Po początkowym ujęciu zobowiązania finansowe wyceniane są w zamortyzowanym koszcie z zastosowaniem metody efektywnej stopy procentowej, z wyjątkiem zobowiązań finansowych przeznaczonych do obrotu lub wyznaczonych jako wycenianych w wartości godziwej przez wynik finansowy. Do kategorii zobowiązań finansowych wycenianych w wartości godziwej przez wynik finansowy Spółka zalicza instrumenty pochodne inne niż instrumenty zabezpieczające. Krótkoterminowe zobowiązania z tytułu dostaw i usług wyceniane są w wartości wymagającej zapłaty ze względu na nieznaczące efekty dyskonta.

Zyski i straty z wyceny zobowiązań finansowych ujmowane są w wyniku finansowym w działalności finansowej.

**Opis polityki rachunkowości w zakresie aktywów finansowych**

Inwestycje w udziały i akcje wykazywane są według kosztu historycznego, po pomniejszeniu o potencjalne odpisy z tytułu utraty wartości.

Wyjątkiem od tej zasady są należności z tytułu dostaw i usług, które Spółka wycenia w ich cenie transakcyjnej w rozumieniu MSSF 15, przy czym nie dotyczy to tych pozycji należności z tytułu dostaw i usług, których termin płatności jest dłuższy niż rok i które zawierają istotny komponent finansowania zgodnie z definicją z MSSF 15.

Dla celów wyceny po początkowym ujęciu, aktywa finansowe inne niż instrumenty pochodne zabezpieczające, Spółka klasyfikuje z podziałem na:

aktywa finansowe wyceniane w zamortyzowanym koszcie,

aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez pozostałe całkowite dochody,

aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy oraz

instrumenty kapitałowe wyceniane w wartości godziwej przez pozostałe całkowite dochody.

Kategorie te określają zasady wyceny na dzień bilansowy oraz ujęcie zysków lub strat z wyceny w wyniku finansowym lub w pozostałych całkowitych dochodach. Spółka dokonuje klasyfikacji aktywów finansowych do kategorii na podstawie modelu biznesowego funkcjonującego w Grupie w zakresie zarządzania aktywami finansowymi oraz wynikających z umowy przepływów pieniężnych charakterystycznych dla składnika aktywów finansowych.

Składnik aktywów finansowych wycenia się w zamortyzowanym koszcie, jeżeli spełnione są oba poniższe warunki (i nie zostały wyznaczone w momencie początkowego ujęcia do wyceny w wartości godziwej przez wynik):

składnik aktywów finansowych jest utrzymywany zgodnie z modelem biznesowym, którego celem jest utrzymywanie aktywów finansowych dla uzyskania przepływów pieniężnych wynikających z umowy, warunki umowy dotyczącej składnika aktywów finansowych powodują powstawanie w określonych terminach przepływów pieniężnych, które są wyłącznie spłatą kwoty głównej i odsetek od wartości nominalnej pozostałej do spłaty.

Do kategorii aktywów finansowych wycenianych w zamortyzowanym koszcie Spółka zalicza:

pożyczki,

należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności (z wyłączeniem tych, dla których nie stosuje się zasad MSSF 9),

dłużne papiery wartościowe.

Wycena krótkoterminowych należności odbywa się w wartości wymagającej zapłaty ze względu na nieznaczące efekty dyskonta.

Z uwagi na nieistotne kwoty Spółka nie wyodrębnia przychodów z tytułu odsetek jako osobnej pozycji, lecz ujmuje je w przychodach finansowych.

Składnik aktywów finansowych wycenia się w wartości godziwej przez pozostałe całkowite dochody, jeżeli spełnione są oba poniższe warunki:

składnik aktywów finansowych jest utrzymywany zgodnie z modelem biznesowym, którego celem jest zarówno otrzymywanie przepływów pieniężnych wynikających z umowy, jak i sprzedaż

składników aktywów finansowych,

warunki umowy dotyczącej składnika aktywów finansowych powodują powstawanie w określonych terminach przepływów pieniężnych, które są wyłącznie spłatą kwoty głównej i odsetek od wartości nominalnej pozostałej do spłaty.

Przychody z tytułu odsetek, zyski i straty z tytułu utraty wartości oraz różnice kursowe związane z tymi akt-

ywami obliczane są i ujmowane w wyniku finansowym w taki sam sposób, jak ma to miejsce w przypadku aktywów finansowych wycenianych w zamortyzowanym koszcie. Pozostałe zmiany wartości godziwej tych aktywów ujmowane są przez pozostałe całkowite dochody. W momencie zaprzestania ujmowania składnika aktywów finansowych wycenianych w wartości godziwej przez pozostałe całkowite dochody skumulowane zyski lub straty rozpoznane wcześniej w pozostałych całkowitych dochodach podlegają przeklasyfikowaniu z kapitału do wyniku.

W okresie sprawozdawczym Spółka nie posiadała aktywów finansowych kwalifikujących się do tej kategorii wyceny.

Składnik aktywów finansowych wycenia się w wartości godziwej przez wynik, jeżeli nie spełnia kryteriów wyceny w zamortyzowanym koszcie lub w wartości godziwej przez pozostałe całkowite dochody oraz nie jest instrumentem kapitałowym wyznaczonym w momencie początkowego ujęcia do wyceny w wartości godziwej przez pozostałe całkowite dochody. Ponadto do tej kategorii Spółka zalicza aktywa finansowe wyznaczone przy początkowym ujęciu do wyceny w wartości godziwej przez wynik ze względu na spełnienie kryteriów określonych w MSSF 9.

Do tej kategorii zaliczane są:

wszystkie instrumenty pochodne wykazywane w sprawozdaniu z sytuacji finansowej w odrębnej pozycji „Pochodne instrumenty finansowe”, z wyjątkiem pochodnych instrumentów zabezpieczających ujmowanych zgodnie z rachunkowością zabezpieczeń, akcje i udziały spółek innych niż spółki zależne i stowarzyszone, jednostki uczestnictwa i certyfikaty inwestycyjne funduszy inwestycyjnych.

Instrumenty należące do tej kategorii wyceniane są w wartości godziwej, a skutki wyceny ujmowane są w wyniku odpowiednio w pozycji „Przychody finansowe” lub „Koszty finansowe”. Zyski i straty z wyceny aktywów finansowych określone są przez zmianę wartości godziwej ustalonej na podstawie bieżących na dzień bilansowy cen pochodzących z aktywnego rynku lub na podstawie technik wyceny, jeżeli aktywny rynek nie istnieje.

Instrumenty kapitałowe wyceniane w wartości godziwej przez pozostałe całkowite dochody obejmują inwestycje w instrumenty kapitałowe niebędące aktywami finansowymi przeznaczonymi do obrotu ani warunkową zapłatą w ramach połączenia przedsięwzięć, w odniesieniu do których w momencie początkowego ujęcia Spółka dokonała nieodwołalnego wyboru dotyczącego przedstawiania w pozostałych całkowitych dochodach późniejszych zmian wartości godziwej tych instrumentów. Wyboru tego Spółka dokonuje indywidualnie i odrębnie w odniesieniu do poszczególnych instrumentów kapitałowych.

## 21. ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU POŻYCZEK I OBLIGACJI

Kształtowanie zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczek oraz dłużnych papierów wartościowych na dzień 30.06.2020 r., 31.12.2019 r. jak również na dzień pierwszego zastosowania MSSF przedstawia tabela poniżej:

Wartość godziwa pożyczek i obligacji jest zbliżona do wartości księgowej.

### Pożyczki

Na saldo kredytów i pożyczek na dzień 30.06.2020 r. składały się głównie zobowiązania z tytułu pożyczek otrzymanych od Wspólników w wysokości 4.669.150,68 zł. (na dzień 30.06.2019 r. w wysokości 200.090,05 zł.) oraz zobowiązania z tytułu pożyczek otrzymanych od klientów indywidualnych w wysokości 31.406.014,76 zł.

(na dzień 30.06.2019 r. w wysokości 3.530.883,30 zł.)

#### Pożyczki otrzymane od klientów indywidualnych

Zobowiązanie z tytułu pożyczek otrzymanych od klientów indywidualnych wynika z 106 pożyczek. Wartość nominalna pożyczek otrzymanych od klientów indywidualnych wynosiła na dzień 30.06.2020 r. 31.223.816,73 zł. przy średniej efektywnej stopie procentowej również 9,32% na ten dzień.

	30.06.2020	31.12.2019	01.01.2019
<b>Zobowiązania długoterminowe wyceniane według amortyzowanego kosztu</b>			
Kredyty i pożyczki	11 312 000	10 361 556	448 618
Obligacje	8 521 583	9 839 814	4 638 061
	19 833 583	20 201 369	5 086 679
<b>Zobowiązania krótkoterminowe wyceniane według amortyzowanego kosztu</b>			
Kredyty i pożyczki	24 780 253	12 953 713	27 238
Obligacje	1 773 424	1 861 037	261 946
	26 553 678	14 814 749	289 185

Zapadalność pożyczek wg stanu na dzień 30.06.2020 r. przypadała na okresy między 31.07.2020 r. a 31.01.2022 r.

W sierpniu 2020 r. Spółka uzyskała dwie dodatkowe pożyczki od klientów indywidualnych o łącznej wartości nominalnej w wysokości 40.000 zł. z terminem zapadalności w czerwcu oraz lipcu 2021r. Oprocentowanie nominalne pożyczek kształtuje się na poziomie WIBOR 3M + 2% marży.

#### Pożyczki otrzymane od Wspólników

Warunki pożyczek otrzymanych od klientów prezentuje poniższa tabela:

##### Obligacje

Zobowiązania z tytułu wyemitowanych obligacji wynosiły na dzień 30.06.2020 r. 11.730.827,54 zł. (na dzień 30.06.2019 r. wynosiły 10.306.252,52 zł.)

Podsumowanie warunków emisji obligacji oraz wycen poszczególnych serii według zamortyzowanego kosztu przedstawia poniższa tabela:

## 22.LEASING

Spółka ujmuje w dacie rozpoczęcia składnik aktywów z tytułu prawa do użytkowania oraz zobowiązanie z tytułu leasingu.

W dacie rozpoczęcia umowy leasing Spółka wycenia składnik aktywów z tytułu prawa do użytkowania według kosztu.

Koszt składnika aktywów z tytułu prawa do użytkowania powinien obejmować:

	Wycena na dzień 01.01.2019	Wycena na dzień 31.12.2019	Zobowiązanie na dzień 30.06.2020 r.	ESP*	Ilość pożyczek	Wartość nominalna**	Zapadalność
Maciej Łaś	0		703 407,50	2,26%	2	700 000,00	03-04/2021
Łukasz Nowak	0	137 765,02	1 098 472,36	3,45%	5	1 175 000,00	03-07/2021
Tomasz Majewski	0		2 867 270,82	2,92%	1	2 860 000,00	30.04.2023

\* średnia ESP ważona wartością nominalną salda pożyczki z dnia 30.06.2020 r.

\*\* wartość nominalna salda na dzień 30.06.2020 r.

kwotę początkowej wyceny zobowiązania z tytułu leasingu  
wszelkie opłaty leasingowe zapłacone w dacie rozpoczęcia lub przed tą datą, pomniejszone o wszelkie otrzymane zachęty leasingowe,

wszelkie początkowe koszty bezpośrednie poniesione przez leasingobiorcę oraz

Seria	Data emisji	Oprocentowanie nominalne	Data wykupu	W-ść nominalna	ESP	Zobowiązanie 01.01.2019	Zobowiązanie 31.12.2019	Zobowiązanie 30.06.2020
A	02.03.2018	9,50%	29.02.2020	700 000	10,02%	664 652,77	565 223,92	0
B	08.05.2018	9,50%	08.05.2020	205 000	9,70%	208 245,18	207 936,51	0
B1	01.06.2018	9,50%	31.05.2019	260 000	9,38%	262 598,70	0	0
B2	30.04.2018	12,00%	28.04.2020	150 000	12,43%	153 269,84	153 079,99	0
B3	05.11.2018	12,00%	01.11.2020	200 000	12,10%	205 271,53	204 325,42	204 002,31
C	03.07.2018	9,50%	02.07.2020	380 000	9,49%	390 185,30	286 937,24	286 489,65
C1	21.06.2018	12,00%	20.06.2020	250 000	12,46%	251 071,43	250 862,45 zł	0,00 zł
C2	23.07.2018	12,00%	20.07.2021	400 000	12,33%	413 682,80	410 328,60	409 975,47
D	01.08.2018	9,50%	31.07.2020	100 000	9,60%	101 893,35	101 684,61	101 574,41
D1	03.09.2018	12,00%	31.08.2021	410 000	12,05%	415 447,39	414 817,44	414 484,33
D2	02.08.2018	9,50%	01.08.2021	320 000	9,91%	325 226,20	325 085,98	325 015,89
D3	05.11.2018	12,00%	01.11.2021	494 000	12,11%	506 721,63	505 020,76	504 525,06
D4	02.01.2019	12,00%	31.12.2021	120 000	12,24%	121 292,63	124 168,66	124 009,72
D5	27.12.2018	12,00%	21.12.2020	600 000	12,12%	606 198,84	603 929,79	602 744,05
E	05.11.2018	9,50%	1.11.2020	370 000	9,58%	376 477,62	375 841,04	375 631,77
F	02.01.2019	9,50%	31.12.2020	435 000	9,86%	436 264,84	435 278,14	434 951,64
G	18.02.2019	9,50%	14.02.2021	585 000	9,76%	0	592 347,56	592 055,49
H	12.03.2019	9,50%	14.03.2021	380 000	9,79%	0	381 892,99	381 761,69
H1	12.03.2019	12,00%	10.03.2021	300 000	12,37%	0	302 609,12	302 343,53
I	18.03.2019	12,00%	14.03.2021	600 000	12,53%	0	603 449,14	603 314,60
J	09.04.2019	9,00%	07.04.2021	3 515 000	9,27%	0	3 589 420,72	3 588 504,99
K	06.05.2019	12,00%	29.04.2021	100 000	12,37%	0	102 242,02	102 154,98
L	03.06.2019	9,00%	30.05.2021	250 000	9,21%	0	252 215,25	252 086,59
M	01.07.2019	9,00%	27.06.2021	700 000	9,29%	0	700 767,48	700 626,35
M1	01.07.2019	9,00%	27.06.2020	190 000	9,19%	0	190 300,98	0

szacunek kosztów, które mają zostać poniesione przez leasingobiorcę w związku z demontażem i usunięciem bazowego składnika aktywów, przeprowadzeniem renowacji miejsca, w którym się znajdował, lub przeprowadzeniem renowacji bazowego składnika aktywów do stanu wymaganego przez warunki leasingu, chyba że te koszty są ponoszone w celu wytworzenia zapasów.

W dacie rozpoczęcia Spółka jako leasingobiorca wycenia zobowiązanie z tytułu leasingu w wysokości wartości bieżącej opłat leasingowych pozostających do zapłaty w tej dacie. Opłaty leasingowe dyskontuje się z zastosowaniem stopy procentowej leasingu, jeżeli stopę tę można z łatwością ustalić. W przeciwnym razie Spółka stosuje krańcową stopę procentową leasingobiorcy.

Po dacie rozpoczęcia Spółka wycenia składnik aktywów z tytułu prawa do użytkowania, stosując model kosztu, czyli pomniejsza o łączne odpisy amortyzacyjne (umorzenie) i łączne straty z tytułu utraty wartości oraz

koryguje wartości aktywów z tytułu jakiegokolwiek aktualizacji wyceny zobowiązania.

Po dacie rozpoczęcia wycena zobowiązania z tytułu leasingu następuje poprzez:

zwiększenie wartości bilansowej w celu odzwierciedlenia odsetek od zobowiązania z tytułu leasingu,

zmniejszenie wartości bilansowej w celu uwzględnienia zapłaconych opłat leasingowych oraz

zaktualizowanie wyceny wartości bilansowej w celu uwzględnienia wszelkiej ponownej oceny lub zmiany leasingu, lub w celu uwzględnienia zaktualizowanych zasadniczo stałych opłat leasingowych.

#### Aktywa z tytułu prawa do użytkowania

	Najem	Pozostałe	Razem
Koszt - BO z zastosowania MSSF 16 na dzień 01.01.2019	0	186 906	186 906
Zwiększenia	0	0	0
Zmniejszenia	0	0	0
Koszt na 30.06.2019	0	186 906	186 906
Zwiększenia	150 649	327 004	477 652
Zmniejszenia	0	0	0
Koszt na 31.12.2019	150 649	513 910	664 559
Umorzenie - BO z zastosowania MSSF 16 na dzień 01.01.2019	0	0	0
Zakumulowane umorzenie na zmniejszeniach	0	0	0
Koszt amortyzacji okresu	0	36 539	36 539
Zakumulowane umorzenie na dzień 30.06.2019	0	36 539	36 539
Zakumulowane umorzenie na zmniejszeniach	0		0
Koszt amortyzacji okresu	5 022	45 882	50 903
Zakumulowane umorzenie na dzień 31.12.2019	5 022	82 420	87 442
<b>Wartość bilansowa na dzień 01.01.2019</b>	<b>0</b>	<b>186 906</b>	<b>186 906</b>



	Najem	Pozostałe	Razem
<b>Wartość bilansowa na dzień 30.06.2019</b>	<b>0</b>	<b>150 368</b>	<b>150 368</b>
<b>Wartość bilansowa na dzień 31.12.2019</b>	<b>145 627</b>	<b>431 490</b>	<b>577 117</b>
Koszt na dzień 01.01.2020	150 649	513 910	664 559
zwiększenia	1 316 551	0	
zmniejszenia	0	0	
Koszt na 30.06.2020	1 467 200	513 910	664 559
Zakumulowane umorzenie na dzień 01.01.2020	5 022	82 420	87 442
Zakumulowane umorzenie na zmniejszeniach	0	0	0
Koszt amortyzacji okresu	63 826	92 596	156 422
Zakumulowane umorzenie na dzień 30.06.2020	68 848	175 017	243 864
<b>Wartość bilansowa na dzień 01.01.2020</b>	<b>145 627</b>	<b>431 490</b>	<b>577 117</b>
<b>Wartość bilansowa na dzień 30.06.2020</b>	<b>1 398 353</b>	<b>338 893</b>	<b>420 694</b>

### Zobowiązania z tytułu leasingu

	30.06.2020	30.06.2019
Poniżej jednego roku	397 157	49 820,82
Od jednego roku do pięciu lat	1 429 865	113 049,82
Powyżej pięciu lat	0	
Niezdyskontowane zobowiązania	1 827 022	162 871
	30.06.2020	30.06.2019
Krótkoterminowe zobowiązania leasingowe	397 157	49 820,82
Długoterminowe zobowiązania leasingowe	1 429 865	113 049,82

	30.06.2020	30.06.2019
Razem zobowiązania z tytułu leasingu	1 827 022	162 871

#### Dane uwzględnione w sprawozdaniu z wyniku

	01.01.2020 - 30.06.2020	01.01.2019 - 30.06.2019
Amortyzacja aktywa z tytułu prawa do użytkowania	156 422	36 539
Koszt odsetek od zobowiązań z tytułu leasingu	41 085	9 051

#### Dane uwzględnione w sprawozdaniu z przepływów pieniężnych

	01.01.2020 - 30.06.2020	01.01.2019 - 30.06.2019
Całkowity wypływ środków pieniężnych z tytułu leasingów	139 655	31 649

## 23. INSTRUMENTY FINANSOWE – INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI GODZIWEJ

Emitent nie posiada udziałów ani akcji w żadnych spółkach.

## 24. ZMIANY W STRUKTURZE JEDNOSTKI GOSPODARCZEJ DOKONANE W OKRESIE SPRAWOZDAWCZYM – ROZLICZENIE POŁĄCZENIA

W okresie objętym niniejszym raportem Spółka połączyła się z All In Games Sp. z o.o. Z punktu widzenia treści ekonomicznej transakcji podmiotem przejmującym (zgodnie z kryteriami MSSF 3) była All In Games Sp. z o.o. Jednak ze względu na fakt, iż przed połączeniem Setanta SA nie prowadziła działalności operacyjnej, a jej aktywa nie stanowiły przedsięwzięcia, zgodnie z zapisami tegoż standardu, transakcja nie spełniła wszystkich kryteriów połączenia odwrotnego.

W zakresie swojej treści ekonomicznej transakcja została potraktowana jako odwrotne nabycie grupy aktywów spółki Setanta SA za koszt nabycia przyjęta została wartość rynkowa Setanta SA z dnia 13 czerwca 2019 r. (wartość z dnia przypadającego przed opublikowaniem raportu bieżącego o planowanym połączeniu z All In Games Sp. z o.o.) równa 10 mln zł. Przyjęto, iż wszystkie składniki aktywów Setanta SA przejęte w dniu transakcji, czyli 5 czerwca 2020 r. miały wartości księgowe zgodne z ich wartościami godziwymi (aktywa netto składały się głównie ze środków pieniężnych oraz bieżących aktywów i zobowiązań krótkoterminowych). Dodatkowym składnikiem aktywów, który determinował wycenę giełdową Setanta SA był fakt notowania jej akcji na rynku. Ten składnik aktywów nie jest jednak indentyfikowalny zgodnie z MSR 38 (brak korzyści ekonomicznych dla Spółki, gdyż notowanie giełdowe daje korzyści głównie inwestorom/akcjonariuszom), w związku z czym część ceny nabycia odpowiadająca wartości tego składnika aktywów została jednorazowo odpisana w kapitały własne Spółki jako transakcja pomiędzy akcjonariuszami.

Aktywa netto Setanta SA zostały skorygowane dla celów rozliczenia połączenia o kapitał akcyjny, który stał się kapitałem akcyjnym spółki połączonej

	PLN
Koszt nabycia	10 000 000
Aktywa netto	-310 378
Korekta o kapitał akcyjny	-430 820
Nadwyżka wartości - wartość nieidentyfikowalnego składnika aktywów odniesiona na kapitały własne	10 741 198

## 25. ROZLICZENIA Z TYTUŁU SPRAW SĄDOWYCH

W sprawie ze skargi Emitenta na decyzję Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Warszawie, Wojewódzki Sąd Administracyjny w Warszawie wyrokiem w sprawie o sygn. akt III SA/Wa 1482/19 uchylił decyzję w zaskarżonej części oraz zasądził na rzecz Emitenta zwrot kosztów postępowania w kwocie 7417,00 zł. Wyrok nie jest prawomocny – Dyrektorowi IAS w Warszawie przysługuje prawo złożenia skargi kasacyjnej do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 30 dni od dnia otrzymania pisemnego uzasadnienia wyroku.

Sąd podzielił zarzuty skargi Spółki dotyczące naruszenia przez organy podatkowe szeregu przepisów postępowania, co doprowadziło do wydania decyzji opartej na nieprawidłowo ustalonym stanie faktycznym, zawierającej sprzeczności w rozumowaniu i wadliwe uzasadnienie. W praktyce oznacza to, że organ odwoławczy będzie zobowiązany do ponownego rozpatrzenia odwołania z uwzględnieniem oceny prawnej wyrażonej w wyroku (szczegółowe wskazówki co do przyszłego rozstrzygnięcia zawarte są na str. 27 i 28 uzasadnienia). Uwzględnienie zarzutów proceduralnych wyklucza wyrażenie przez sąd w wyroku jednoznacznej oceny sprawy pod kątem przepisów prawa materialnego. Sporna kwota zobowiązania podatkowego nie jest wykazywana w bilansie Emitenta. W sprawie niesporne jest, że Spółka oprócz czynności opodatkowanych VAT wykonywała również działalność spoza zakresu przedmiotowego tego podatku (działalność inwestycyjna), czego skutkiem był obowiązek zastosowania proporcjonalnego odliczenia podatku naliczonego, na podstawie art. 86 ust. 2a ustawy o VAT, co nie spowoduje zwrotu podatku VAT w pełnej wysokości.

Na dzień sporządzenia niniejszego raportu skarga kasacyjna nie wpłynęła, a opóźnienie w stwierdzeniu prawomocności wyroku, wg informacji uzyskanej z sądu, wynika z sytuacji związanej z pandemią.

## 26. INFORMACJE O ODPISACH AKTUALIZUJĄCYCH WARTOŚĆ ZAPASÓW DO WARTOŚCI NETTO MOŻLIWEJ DO UZYSKANIA I ODWRÓCENIU ODPISÓW Z TEGO TYTUŁU

W okresie objętym niniejszym raportem nie wystąpiły odpisy aktualizujące wartość zapasów do wartości netto możliwej do uzyskania ani odwrócenia odpisów z tego tytułu.

## 27. INFORMACJE O ODPISACH AKTUALIZUJĄCYCH Z TYTUŁU UTRATY WARTOŚCI AKTYWÓW FINANSOWYCH, RZECZOWYCH AKTYWÓW TRWAŁYCH, WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH I PRAWNYCH LUB INNYCH AKTYWÓW ORAZ ODWRÓCENIU TAKICH ODPISÓW

W okresie objętym niniejszym raportem nie wystąpiły odpisy utraty wartości lub odwrócenie takich odpisów.

**28. INFORMACJE O ISTOTNYCH TRANSAKCJACH NABYCIA I SPRZEDAŻY RZECZOWYCH AKTYWÓW TRWAŁYCH**

W okresie objętym niniejszym raportem nie wystąpiły transakcje nabycia i sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych.

**29. INFORMACJE O ISTOTNYM ZOBOWIĄZANIU Z TYTUŁU DOKONANIA ZAKUPU RZECZOWYCH AKTYWÓW TRWAŁYCH**

W okresie objętym niniejszym raportem nie wystąpiło zobowiązanie z tytułu dokonania zakupu rzeczowych aktywów trwałych.

**30. INFORMACJE O ZMIANACH SYTUACJI GOSPODARCZEJ I WARUNKÓW PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI, KTÓRE MAJĄ ISTOTNY WPŁYW NA WARTOŚĆ GODZIWĄ AKTYWÓW FINANSOWYCH I ZOBOWIĄZAŃ FINANSOWYCH JEDNOSTKI NIEZALEŻNIE OD TEGO, CZY TE AKTYWA I ZOBOWIĄZANIA SĄ UJĘTE W WARTOŚCI GODZIWEJ CZY W SKORYGOWANEJ CENIE NABYCIA (KOSZCIE ZAMORTYZOWANYM)**

W okresie objętym niniejszym raportem nie wystąpiły w/w zdarzenia.

**31. INFORMACJE O NIESPŁACENIU KREDYTU LUB POŻYCZKI LUB NARUSZENIU ISTOTNYCH POSTANOWIEŃ UMOWY KREDYTU LUB POŻYCZKI, W ODNIESIENIU DO KTÓRYCH NIE PODJĘTO ŻADNYCH DZIAŁAŃ NAPRAWCZYCH DO KOŃCA OKRESU SPRAWOZDAWCZEGO**

W okresie objętym niniejszym raportem nie wystąpiły w/w zdarzenia.

**32. W PRZYPADKU INSTRUMENTÓW FINANSOWYCH WYCENIANYCH W WARTOŚCI GODZIWEJ – INFORMACJE O ZMIANIE SPOSOBU (METODY) JEJ USTALENIA**

W okresie objętym niniejszym raportem nie wystąpiły w/w zdarzenia.

**33. INFORMACJE DOTYCZĄCE ZMIANY W KLASYFIKACJI AKTYWÓW FINANSOWYCH W WYNIKU ZMIANY CELU LUB WYKORZYSTANIA TYCH AKTYWÓW**

W okresie objętym niniejszym raportem nie wystąpiły w/w zdarzenia.

**34. INFORMACJE DOTYCZĄCE ZMIAN ZOBOWIĄZAŃ WARUNKOWYCH LUB AKTYWÓW WARUNKOWYCH, KTÓRE NASTĄPIŁY OD CZASU ZAKOŃCZENIA**

## OSTATNIEGO ROKU OBROTOWEGO

W okresie objętym niniejszym raportem nie wystąpiły zobowiązania warunkowe.

### **35. ZWIĘZŁA CHARAKTERYSTYKA ISTOTNYCH DOKONAŃ LUB NIEPOWODZEŃ EMITENTA W OKRESIE, KTÓREGO DOTYCZY RAPORT, WRAZ Z OPISEM NAJWAŻNIEJSZYCH CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ, W SZCZEGÓLNOŚCI O NIETYPOWYM CHARAKTERZE, MAJĄCYCH WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI**

W pierwszym półroczu 2020 r. Emitent zrealizował połączenie ze spółką All in! Games sp. z o.o. (Spółka Przejmowana), będącą wydawcą gier komputerowych obecnym na rynku od 2018 roku. Połączenie zostało zrealizowane poprzez przeniesienie całego majątku spółki All in! Games sp. z o.o. na Emitenta. Decyzja o połączeniu została zatwierdzona przez oba podmioty w dniu 24 stycznia 2020 r. o czym Emitent informował w raportach bieżących Espi nr 3/2020 i 4/2020, a samo połączenie zostało zarejestrowane w dniu 6 czerwca 2020 r. (Dzień Połączenia).

Na potrzeby transakcji określono wartość przedsiębiorstw na dzień 1 sierpnia 2019 r. Spółka All in! Games sp. z o.o. została wyceniona na 331 527 109,54 złotych (szczegółowy raport z wyceny został zaprezentowany z raporcie bieżącym Espi nr 17/2019). Spółka Setanta S.A. została wyceniona na 9 693 450,00 złotych (szczegółowy raport z wyceny został zaprezentowany z raporcie bieżącym Espi nr 17/2019).

Zgodnie z zapisami Planu Połączenia z dnia 30 września 2019 r. udziałowcom spółki All in! Games sp. z o.o. przysługuje 87,5% akcji, a akcjonariuszom Setanta S.A. 12,5% akcji w połączonym podmiocie. Każdemu ze wspólników Spółki Przejmowanej w ramach połączenia w zamian za jeden udział w kapitale zakładowym Spółki Przejmowanej o wartości nominalnej 50,- zł przysługiwało 7 540 akcji Emitenta. Na potrzeby połączenia Emitent uchwalił emisję połączeniową 30 160 000 akcji serii G o wartości nominalnej 0,10 zł i cenie emisyjnej równej 10,- złotych, co jest wartością zbliżoną do kursu akcji z dnia zatwierdzenia połączenia (24 styczeń 2020 r. - 9,76 zł) i istotnie wyższą niż kurs z dnia przekazania do publicznej informacji Planu Połączenia (30 września 2020 r. - 5,00 zł). Akcje serii G zostały przydzielone 111 podmiotom, a łączne koszty emisji wyniosły 27 112,- zł. Wartość emisji akcji serii G jest niższa niż oszacowana wartość Spółki Przejmowanej. W związku ze zrealizowanym połączeniem Emitent nie zdecydował się na zbycie żadnej części z prowadzonej łącznie działalności.

W sensie prawnym podmiotem przejmującym jest Setanta S.A. natomiast zgodnie z zapisami MSSF 3 „Połączenia jednostek gospodarczych” opisywana transakcja ma cechy przejęcia odwrotnego. W rezultacie w sprawozdaniu jako jednostka przejmująca prezentowana jest spółka All in! Games sp. z o.o.

All in! Games funkcjonuje w branży gamingowej dopiero od końca 2018 roku, ale w swoim portfolio ma już dziesięć wydanych tytułów, a na różnym etapie produkcji jest kolejnych 15. Wśród wydanych gier, największym zainteresowaniem cieszy się rodzinny Tools Up!, i już trwają prace nad dodatkiem (DLC) do tego tytułu. W tym roku powinny być gotowe wersje na konsole PS4 i XBOX dla Fort Triumph, którego pełna wersja na Early Access otrzymała 80 procent pozytywnych recenzji na platformie Steam.

Wyniki kolejnych kwartałów będą zależne od postępu prac związanych z wydawaniem gier będącym podstawą działalności w Spółce, w szczególności z wynikami sprzedażowymi tworzonego obecnie do sprzedaży tytułu „Ghostrunner”.

### **36. OPIS STANU DZIAŁAŃ I INWESTYCJI WRAZ Z HARMONOGRAMEM ICH REALIZACJI**

All in! Games S.A. to wydawca gier, który koncentruje się na wydawaniu i tworzeniu wyjątkowych gier na PC i konsole, kierowanych do nowych jak i doświadczonych graczy.

Emitent posiada bogate i zróżnicowane portfolio wydawanych gier, a także swój własny zespół deweloperski. Prowadzenie kilkunastu projektów jednocześnie nie tylko zwiększa zyski, ale też pomaga trafić do większego grona odbiorców.

Tytuły wydawane przez Spółkę charakteryzują się oryginalnością w różnych aspektach, od szaty graficznej do pomysłu na fabułę. Poza głośnym cyberpunkowym Ghostrunnerem, All in! Games ma w swoim portfolio m.in. grę narracyjną rozgrywaną w alternatywnej rzeczywistości powojennej Paradise Lost (PolyAmorous), inspirowane twórczością Franza Kafki Metamorphosis (Ovid Works) czy tworzone we współpracy z legendą gier RPG Chrisem Avellone'em Alaloth – Champions of The Four Kingdoms (Gamera Interactive), a także mroczne science-fantasy Arboria (Dreamplant).

Emitent został utworzony w 2011 roku, a od roku 2013 był notowany na rynku NewConnect. W roku 2017 Spółka zadebiutowała na Rynku Głównym GPW w Warszawie. Prowadzona obecnie działalność jest związana z działalnością wydawniczą spółki All in! Games sp. z o.o., z którą Emitent zrealizował połączenie w 2020 r.

Poniższa tabela prezentuje kluczowe dla Emitenta tytuły (wydane i planowane) wraz ze szczegółami wydania.

Gra	Developer	Data wydania	Platformy
Deadlings	One More Level	27 sierpnia 2019	Nintendo Switch
Little Racer	The Knights of Unity	29 sierpnia 2019	Nintendo Switch
Space Cows	Happy Corruption	5 września 2019	PC, Nintendo Switch
Tools Up!	The Knights of Unity	3 grudnia 2019	PC, PS4, Xbox One, Nintendo Switch
It came from space and ate our brains	Triangle Studios	28 stycznia 2020	PS4, Xbox One, Nintendo Switch
Fort Triumph	CookieByte Entertainment	16 kwietnia 2020	PC
Daymare:1998	Invader Studios, Destructive Creations	28 kwietnia 2020	PS4, Xbox One
Red Wings: Aces of the Sky	All in! Games	21 maja 2020	Nintendo Switch
Metamorphosis	Ovid Works	12 sierpnia 2020	PC, PS4, Xbox One, Nintendo Switch
Ghostrunner	One More Level	27 października 2020	PC, PS4, Xbox One, Nintendo Switch
Red Wings: Aces of the Sky	All in! Games	Q4 2020	PC, PS4, Xbox One
Ghostrunner	One More Level	Q1 2021	PS5, Xbox Series X
Paradise Lost	PolyAmorous	Q1 2021	PC, PS4, Xbox One, Nintendo Switch
Of Bird and Cage	Capricia Productions	Q1 2021	PC, PS4, Xbox One, Nintendo Switch
Arboria	Dreamplant	Q2 2021/ Wczesny dostęp od 2020	PC, PS4, Xbox One

Gra	Developer	Data wydania	Platformy
Fort Triumph	CookieByte Entertainment	Q2 2021	PS4, Xbox One, Nintendo Switch
The Protagonist: EX-1	3MIND GAMES	Q2 2021/Wczesny dostęp od Q4 2020	PC
Space Company Simulator	INTERMARUM/Kevuru	Q2 2021/Wczesny dostęp od 2019	PC
Alaloth – Champions of The Four Kingdoms	Camera Interactive	Q2 2021	PC, PS4, Xbox One, Nintendo Switch
Ridiculous Catapult Simulator	Failcore	Q2 2021/Wczesny dostęp od Q4 2020	PC, PS4, Xbox One, Nintendo Switch
War Mongrels	Destructive Creations	Q3 2021	PC, PS4, Xbox One
Project Rainbow	Nieogłoszony	Q3 2021	TBA
Project Flash	Haje	Q1 2022	TBA
Project Swan	Nieogłoszony	Q2 2022	TBA
Project Raise	All in! Games	Q3 2022	TBA

## Strategia Rozwoju

Celem Emitenta jest wspieranie utalentowanych developerów, którzy tworzą wyjątkowe gry, charakteryzujące się niestandardowymi historiami. Emitent skupia się na długoterminowej współpracy i wykorzystaniu doświadczenia, by gry docierały do szerokiego grona odbiorców, spotkały się z bardzo pozytywnym odbiorem i osiągały popularność. Firmie zależy na tym, by brać udział przy danych projektach od samego początku, by pomóc developerom udoskonalać produkt na jak najwcześniejszym etapie. W swojej aktywności Spółka współpracuje z czołowymi producentami gier oraz renomowanymi wydawcami zarówno z Polski jak i ze świata (m.in. 505 Games).

## Osiągnięcia

Tytuł, który został już wydany i cieszył się dotychczas największą popularnością to rodzinny Tools Up!, który sprzedał się w liczbie ponad 100 tys. egzemplarzy. We wrześniu otrzymał on dużą aktualizację i trwają również prace nad dodatkiem DLC.

All in! Games ma również w swoim portfolio gry, które otrzymały prestiżowe nagrody na targach i wydarzeniach branżowych. Głośny Ghostrunner, który znalazł się na tzw. Liście Życzeń u ponad 600 tys. graczy i awansował do pierwszej dziesiątki rankingu na Steam, otrzymał nagrodę Digital Dragons Indie Celebration (Digital Dragons), Team Choice Award i Writers' Choice Award (Maroners' Rock), Socky Award (SDGC) oraz Best in Show 2020 (NAVGT). Twórcy Alaloth: Champions of The Four Kingdoms mogą się natomiast pochwalić m.in. Best Game Overall, Best Visual Design (Infogamer 2018), Best Indie Game (SGC 2018) i Visual Excellence (Reboot Develop Blue 2019), Of Bird and Cage został nagrodzony tytułem Game of the Show (gamescom 2020), a Metamorphosis był finalistą Indie Showcase (Digital Dragons), Best Indie Game (PGA) oraz Nordic Game Discovery Contest (Nordic Game).

## Społeczność

Społeczność firmy All in! Games z każdym kolejnym miesiącem się poszerza, co pokazują m.in. statystyki w mediach społecznościowych. Profil na portalu Facebook śledzi 8,4 tys. osób, YouTube 2,7 tys., Discord 3 tys., a Twitter 1,5 tys.

Bardzo dużą społecznością mogą się pochwalić także poszczególne gry. Ghostrunner posiada 11 tys. fanów na Facebooku, 6,4 tys. na Twitterze, 11,6 tys. na Discordzie, a filmy typu trailer oraz gameplay oglądane były na YouTube miliony razy (rekordowa liczba wyświetleń jednego video to 775 tys.). Paradise Lost oraz Alaloth: Champions of The Four Kingdoms obserwuje na Facebooku odpowiednio 5,6 i 5,8 tys. osób.

All in! Games trafia również do tysięcy fanów e-sportu, poprzez sponsorowanie drużyny Wisła All in! Games Kraków.

## Tytuły

Kluczową produkcją w portfolio Emitenta jest gra Ghostrunner. Jest ona jedną z najbardziej oczekiwanych gier 2020 i będzie dostępna na PlayStation 4, Xbox One, Nintendo Switch i PC w cenie regularnej \$29.99 / €29.99 / £24.99. Oficjalna data premiery to 27 października 2020 r. Tytuł znajduje się w dziesiątce najbardziej oczekiwanych produkcji w rankingu Listy Życzeń serwisu Steam.

W swoim portfolio All in! Games S.A. posiada także m.in. wydane Tools Up!, Fort Triumph, Arboria (Early Access), Red Wings: Aces of the sky (wewnętrznego studia deweloperskiego All in! Games), Metamorphosis oraz czekające na premierę Alaloth: Champions of The Four Kingdoms, Paradise Lost, Ridiculus Catapult Simulator, Of Bird and Cage, czy też The Protagonist EX-1. Spółka uczestniczy również w zyskach ze sprzedaży gry War Mongrels, studia Destructive Creations.

## **37. INICJATYWY PODEJMOWANE PRZEZ EMITENTA W OKRESIE OBJĘTYM NINIEJSZYM RAPORTEM NASTAWIONE NA WPROWADZENIE INNOWACYJNYCH ROZWIĄZAŃ**

Wszelkie działania Spółki były związane z połączeniem spółek Setanta S.A. i All in! Games Sp. z o.o.

## **38. STANOWISKO ZARZĄDU W SPRAWIE PUBLIKOWANIA PROGNOZ WYNIKÓW**

Nie dotyczy. Spółka nie publikowała prognoz wyników jednostkowych.

## **39. INFORMACJE DOTYCZĄCE LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA, W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY**

W Spółce na dzień bilansowy jest zatrudnionych jest 45 pracowników etatowych.

## **40. WSKAZANIE ZDARZEŃ, KTÓRE WYSTĄPIŁY PO DNIU, NA KTÓRY SPORZĄDZONO PÓŁROCZNE SPRAWOZDANIE FINANSOWE, NIEUJĘTYCH W TYM SPRAWOZDANIU, A MOGĄCYCH W ZNACZĄCY SPOSÓB WPŁYNAĆ NA PRZYSZŁE WYNIKI FINANSOWE EMITENTA**



- **Wykup i umorzenie obligacji serii C**

W dniu 2 lipca 2020 roku Zarząd Spółki dokonał wypłaty odsetek za ostatni okres odsetkowy oraz wykupu i umorzenia wszystkich do tej pory niewykupionych Obligacji serii C, tj. 280 sztuk, o wartości nominalnej 1.000,00 zł każda, o łącznej wartości nominalnej 280.000,00 zł (łącznie wyemitowanych zostało 380 Obligacji serii C, gdzie 100 Obligacji serii C zostało wykupionych i umorzonych we wcześniejszym terminie). Wykup Obligacji serii C odbył się zgodnie z terminem wskazanym w warunkach emisji.

Obligacje serii C wyemitowane zostały przez ALL IN! GAMES sp. z o.o., której połączenie z Emitentem zostało zarejestrowane w dniu 6 czerwca 2020 r.

- **Zmiana adresu siedziby Spółki**

W dniu 7 lipca 2020 roku uchwałą Zarządu Spółki zmieniony został adres siedziby Spółki.

Mocą uchwały, Zarząd postanowił zmienić z dniem 7 lipca 2020 r. adres siedziby Spółki z ul. Grzegórzeckiej 67d lok. 26, 31-559 Kraków na: os. Bohaterów Września 82, 31-621 Kraków.

- **Raport kwartalny za I kwartał 2020 roku**

W dniu 26 lipca 2020 roku Zarząd Spółki opublikował raport kwartalny Emitenta za I kwartał 2020 roku.

- **Wykup i umorzenie obligacji serii D**

W dniu 31 lipca 2020 roku Zarząd Spółki dokonał wypłaty odsetek za ostatni okres odsetkowy oraz wykupu i umorzenia wszystkich Obligacji serii D, tj. 100 sztuk, o wartości nominalnej 1.000,00 zł każda, o łącznej wartości nominalnej 100.000,00 zł. Wykup Obligacji serii D odbył się zgodnie z terminem wskazanym w warunkach emisji.

Obligacje serii D wyemitowane zostały przez ALL IN! GAMES sp. z o.o., której połączenie z Emitentem zostało zarejestrowane w dniu 6 czerwca 2020 r.

- **Informacja o zwołaniu Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia**

W dniu 4 sierpnia 2020 roku Zarząd Spółki poinformował o zwołaniu Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki na dzień 31 sierpnia 2020 r. (poniedziałek) na godz. 8:00. Zgromadzenie odbyło się w Hotelu Double Tree by Hilton Kraków, ul. Dąbska 5, 31-572 Kraków. Ogłoszenie o zwołaniu przedmiotowego Zgromadzenia wraz z załącznikami oraz projektami uchwał stanowiły załączniki do opublikowanego zwołania.

- **Transakcja zrealizowana przez osobę pełniącą obowiązki zarządcze**

W dniu 6 sierpnia 2020 roku Zarząd Spółki otrzymał i opublikował zawiadomienie w trybie art. 19 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 596/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie nadużyć na rynku (Rozporządzenie MAR) o transakcji na instrumentach finansowych Spółki, sporządzone przez p. Macieja Łaś - pełniącego obowiązki zarządcze w Spółce.

- **Żądanie akcjonariusza umieszczenia spraw w porządku obrad / Uzupełniony porządek obrad**

W dniu 10 sierpnia 2020 roku Zarząd Spółki otrzymał od akcjonariusza p. Tomasza Majewskiego, posiadającego co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu żądanie umieszczenia następujących spraw w porządku obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki, zwołanego na dzień 31 sierpnia 2020 r.:

1. podjęcie uchwały w sprawie dalszego istnienia Spółki,
2. podjęcie uchwały w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki poprzez emisję nowych akcji na okaziciela serii H, w drodze subskrypcji prywatnej, wyłączenia prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy oraz zmiany Statutu Spółki.

Jednocześnie Zarząd przekazał porządek obrad, uzupełniony o wskazane przez akcjonariusza punkty porządku obrad:

1. Otwarcie obrad.
2. Wybór Przewodniczącego Zgromadzenia.
3. Wybór Komisji Skrutacyjnej / odstąpienie od wyboru Komisji Skrutacyjnej.
4. Stwierdzenie prawidłowości zwołania Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia oraz jego zdolności do podejmowania uchwał.
5. Przyjęcie porządku obrad.
6. Rozpatrzenie:
  - a) sprawozdania Rady Nadzorczej za rok obrotowy 2019, obejmującego:
    - sprawozdanie z działalności Rady Nadzorczej Spółki za rok 2019,
    - sprawozdanie z wyników oceny sprawozdania Zarządu z działalności Spółki w roku obrotowym 2019, oceny sprawozdania finansowego Spółki za rok obrotowy 2019, oceny wniosku Zarządu Spółki dotyczącego pokrycia straty za rok obrotowy.
  - b) sprawozdania Zarządu z działalności Spółki za okres od dnia 1 stycznia 2019 r. do dnia 31 grudnia 2019 r.
  - c) sprawozdania finansowego Spółki za okres od dnia 1 stycznia 2019 r. do dnia 31 grudnia 2019 r.
7. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Zarządu z działalności Spółki za okres od dnia 1 stycznia 2019 r. do dnia 31 grudnia 2019 r.
8. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Spółki za okres od dnia 1 stycznia 2019 r. do dnia 31 grudnia 2019 r.
9. Podjęcie uchwały w sprawie pokrycia straty Spółki za rok obrotowy 2019.
10. Podjęcie uchwał w sprawie udzielenia absolutorium członkom Zarządu Spółki za rok 2019.
11. Podjęcie uchwał w sprawie udzielenia absolutorium członkom Rady Nadzorczej za rok 2019.
12. Podjęcie uchwał w sprawie zmian w składzie Rady Nadzorczej.
13. Podjęcie uchwały w sprawie dalszego istnienia Spółki.
14. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały nr 5/1/2020 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki w sprawie zmiany polityki rachunkowości poprzez oparcie jej na ustawie o rachunkowości.
15. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Polityki wynagrodzeń członków Zarządu i Rady Nadzorczej Spółki.
16. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Statutu Spółki przez udzielenie Zarządowi upoważnienia do podwyższenia kapitału zakładowego w ramach kapitału docelowego wraz z możliwością wyłączenia przez Zarząd prawa poboru dotychczasowych Akcjonariuszy w całości lub w części za zgodą Rady Nadzorczej oraz z możliwością emitowania warrantów subskrypcyjnych.
17. Podjęcie uchwały w sprawie zmian Statutu Spółki.
18. Podjęcie uchwały w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki poprzez emisję nowych akcji na okaziciela serii H, w drodze subskrypcji prywatnej, wyłączenia prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy oraz zmiany Statutu Spółki.
19. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Rady Nadzorczej do ustalenia tekstu jednolitego Statutu Spółki.
20. Zamknięcie obrad Walnego Zgromadzenia

- **Transakcja zrealizowana przez osobę pełniącą obowiązki zarządcze**

W dniu 14 sierpnia 2020 roku Zarząd Spółki otrzymał i opublikował zawiadomienie w trybie art.19 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 596/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie nadużyć na rynku (Rozporządzenie MAR) o transakcji na instrumentach finansowych Spółki, sporządzone przez p. Macieja Fersztorowskiego - pełniącego obowiązki zarządcze w Spółce (Członek Rady Nadzorczej).

- **Zawiadomienie akcjonariusza w sprawie zmiany udziału w głosach**

W dniu 14 sierpnia 2020 roku Zarząd Spółki otrzymał i opublikował zawiadomienie od p. Januarego Ciszewskiego w sprawie zmiany bezpośrednio posiadanego przez Niego udziału w głosach na walnym zgromadzeniu Spółki. Zgodnie z zawiadomieniem, zmiana dotychczas posiadanego udziału została spowodowana zbyciem przez Pana Januarego Ciszewskiego w dniu 14 sierpnia 2020 r. w drodze umowy cywilnoprawnej 239.285 akcji Spółki.

Przed zmianą udziału Pan January Ciszewski bezpośrednio posiadał 1.855.706 akcji stanowiących 5,38% udziału w kapitale zakładowym, uprawniających do wykonywania z nich 1.855.706 głosów, co stanowiło 5,38% głosów na walnym zgromadzeniu Spółki, a pośrednio wraz z pomiotami zależnymi, tj.: JR HOLDING Alternatywna Spółka Inwestycyjna Spółka Akcyjna z siedzibą w Krakowie oraz Kuźnica Centrum sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie posiadał 6.585.706 akcji stanowiących 19,11% udziału w kapitale zakładowym, uprawniających do wykonywania z nich 6.585.706 głosów, co stanowiło 19,11% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Spółki.

Zgodnie z otrzymanym zawiadomieniem, po powyższej transakcji Pan January Ciszewski bezpośrednio posiadał 1.616.421 akcji stanowiących 4,69% udziału w kapitale zakładowym, uprawniających do wykonywania z nich 1.616.421 głosów, co stanowiło 4,69% głosów na walnym zgromadzeniu Spółki, a pośrednio wraz z pomiotami zależnymi, tj.: JR HOLDING Alternatywna Spółka Inwestycyjna Spółka Akcyjna z siedzibą w Krakowie oraz Kuźnica Centrum sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie posiadał 6.346.421 akcji stanowiących 18,41% udziału w kapitale zakładowym, uprawniających do wykonywania z nich 6.346.421 głosów, co stanowiło 18,41% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Spółki.

- **Informacja dotycząca gry Ridiculous Catapult Simulator**

W dniu 27 sierpnia 2020 roku Zarząd Spółki w nawiązaniu do raportu ESPI nr 7/2020 z dn. 2 marca 2020 r., w którym poinformował o podpisaniu umowy wydawniczej z Failcore Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (dalej: Partner), na podstawie której Emitent jest odpowiedzialny za marketing oraz wydanie gry Ridiculous Catapult Simulator (dalej: Gra) na platformie PC (Steam) poinformował, iż w wyniku podjętej decyzji w dniu 27 sierpnia 2020 r. na targach Gamescom zostaną opublikowane i udostępnione pierwsze materiały dotyczące Gry, a tym samym rozpoczęty został proces kampanii informacyjnej dotyczącej Gry.

Ridiculous Catapult Simulator to gra typu tower defense w 3D, w której fizyka ragdoll miesza się z elementami karcianki. Spółka planuje udostępnienie Gry na platformie Steam w trybie Early Access, tj. wczesnego dostępu.

- **Zmiany w składzie Rady Nadzorczej**

W dniu 31 sierpnia 2020 r. Zwyczajne Walne Zgromadzenie odwołało ze składu Rady Nadzorczej jej Członków, tj. Panów: Leszka Leńko, Macieja Fersztorowskiego, Edwarda Kóska, Sławomira Jarosz, Artura Górskiego. Jednocześnie Walne Zgromadzenie powołało do składu Rady Nadzorczej Panią Iwonę Cygan-Opyt oraz Panów Zbigniewa Krupnik, Jana Watychowicz, Piotra Krupę, Romana Tworzydło.

W związku z podjętymi przez Walne Zgromadzenie uchwałami, skład Rady Nadzorczej przedstawia się następująco:

- Iwona Cygan-Opyt - Członek Rady Nadzorczej,

- Zbigniew Krupnik - Członek Rady Nadzorczej,
- Jan Watychowicz - Członek Rady Nadzorczej,
- Piotr Krupa - Członek Rady Nadzorczej,
- Roman Tworzydło - Członek Rady Nadzorczej.

- **Treść uchwał podjętych na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu w dniu 31 sierpnia 2020 r.**

W dniu 1 września 2020 roku Zarząd Spółki opublikował treść uchwał podjętych na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Spółki, które odbyło się w dniu 31 sierpnia 2020 roku.

Walne Zgromadzenie nie odstąpiło od żadnego z punktów porządku obrad. Nie zgłoszono sprzeciwu do żadnej podjętej uchwały. Nie nastąpiło niepodjęcie uchwały objętej porządkiem obrad.

- **Transakcja zrealizowana przez osobę blisko związaną z osobą pełniącą obowiązki zarządcze**

W dniu 2 września 2020 roku Zarząd Spółki otrzymał i opublikował zawiadomienie w trybie art.19 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 596/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie nadużyć na rynku (Rozporządzenie MAR) o transakcji na instrumentach finansowych Spółki, sporządzone przez Panią Ewę Żygadło, osobę blisko związaną z osobą pełniącą obowiązki zarządcze w Spółce - Panem Piotrem Żygadło - Prezesem Zarządu.

- **Lista Akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% głosów na ZWZ w dniu 31 sierpnia 2020 r.**

W dniu 3 września 2020 r. Spółka opublikowała wykaz akcjonariuszy biorących udział w Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Spółki w dniu 31 sierpnia 2020 roku, którzy posiadali co najmniej 5% głosów na tym Zgromadzeniu:

- Maciej Łaś – 4.846.240 głosów z posiadanych akcji, co stanowiło 22,12% liczby głosów na Zgromadzeniu oraz 14,06% ogólnej liczby głosów,
- Tomasz Majewski – 4.572.360 głosów z posiadanych akcji, co stanowiło 20,87% liczby głosów na Zgromadzeniu oraz 13,27% ogólnej liczby głosów,
- Łukasz Nowak – 4.114.860 głosów z posiadanych akcji, co stanowiło 18,78% liczby głosów na Zgromadzeniu oraz 11,94% ogólnej liczby głosów,
- Piotr Żygadło – 3.430.700 głosów z posiadanych akcji, co stanowiło 15,66% liczby głosów na Zgromadzeniu oraz 9,95% ogólnej liczby głosów,
- Synerga.fund S.A. – 2.410.800 głosów z posiadanych akcji, co stanowiło 11,00% liczby głosów na Zgromadzeniu oraz 6,99% ogólnej liczby głosów,
- January Ciszewski – 1.616.421 głosów z posiadanych akcji, co stanowiło 7,38% liczby głosów na Zgromadzeniu oraz 4,69% ogólnej liczby głosów.

- **Ustalenie daty premiery i ceny gry Ghostrunner**

W dniu 15 września 2020 r. Spółka poinformowała o ustaleniu daty premiery gry Ghostrunner ("Gra") na dzień 27 października 2020 r. W tym terminie Gra zadebiutuje globalnie, na platformach PC (Steam, Epic Games Store i GOG), PlayStation 4 oraz Xbox One. Wskazano również, iż wydanie Gry na ewentualne dodatkowe platformy zostanie ogłoszone w terminie późniejszym.

Gra tworzona jest przez krakowskie studio One More Level S.A. we współpracy z 3D Realms i Slipgate Ironworks™ natomiast wydana zostanie przez Spółkę oraz włoskiego wydawcę 505 GAMES SPA. Regularna cena Gry została ustalona na poziomie \$29.99 / €29.99 / £24.99.

Ghostrunner to gra akcji osadzona w cyberpunkowym świecie, w której rozgrywka opiera się na mechanice one-hit-one-kill.

Do dnia publikacji tego komunikatu Ghostrunner został dodany do tzw. listy życzeń na platformie Steam przez 461,710 użytkowników. Wynik ten świadczy o sporej popularności tego tytułu i plasuje Grę w czołowej "15" najbardziej oczekiwanych premier na świecie.

- **Podpisanie nowej umowy wydawniczej**

W dniu 17 września 2020 r. Spółka zawarła umowę wydawniczą z HAJE Sp. z o.o. z siedzibą w Pile ("Partner"), na podstawie której Spółka będzie odpowiedzialna za wydanie, dystrybucję oraz promocję nowego, nie ogłoszonego IP ("Gra") tworzonego pod nazwą kodową "Flash". Wartość kontraktu wynosi 2 600 000,- zł. W ramach zawartego porozumienia Partnerowi przysługuje wynagrodzenie ryczałtowe z tytułu realizacji umowy oraz udział w przyszłych przychodach ze sprzedaży Gry. Dokładny termin premiery pełnej wersji Gry zostanie podany osobnym raportem bieżącym.

Zarząd All In! Games S.A. przekazał niniejszą informację z uwagi na fakt, iż może mieć ona istotny wpływ na kształtowanie się sytuacji finansowej i majątkowej Spółki.

- **Ustalenie daty premiery gry Ghostrunner na platformie Nintendo Switch**

W dniu 23 września 2020 r. Spółka poinformowała, iż data wprowadzenia gry Ghostrunner do sprzedaży na platformie Nintendo Switch została ustalona na dzień 27 października 2020 r. Regularna cena tej gry na platformie Nintendo Switch została ustalona na poziomie \$29.99 / €29.99 / £24.99.

Do dnia publikacji tego komunikatu Ghostrunner został dodany do tzw. listy życzeń na platformie Steam przez ponad 600 000 użytkowników, co plasuje tę grę na 8 miejscu najbardziej oczekiwanych premier na świecie. Ghostrunner, będąc w przedsprzedaży regularnie znajduje się w pierwszej dziesiątce globalnej listy sprzedaży Steam.

Zarząd All In! Games S.A. przekazał powyższe informacje z uwagi na fakt, iż mogą one mieć wpływ na realizację przychodów i wyników finansowych Spółki.

#### **41. WSKAZANIE CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ, W TYM O NIETYPOWYM CHARAKTERZE, MAJĄCYCH ISTOTNY WPŁYW NA SPRAWOZDANIE FINANSOWE.**

W okresie objętym niniejszym raportem nie wystąpiły czynniki i zdarzenia w szczególności o nietypowym charakterze mające wpływ na osiągnięte wyniki finansowe. Wszystkie istotne informacje są zawarte w pozostałych punktach raportu.

#### **42. INNE INFORMACJE, KTÓRE ZDANIEM EMITENTA SĄ ISTOTNE DLA OCENY JEGO SYTUACJI KADROWEJ, MAJĄTKOWEJ, FINANSOWEJ, WYNIKU FINANSOWEGO I ICH ZMIAN, ORAZ INFORMACJE, KTÓRE SĄ ISTOTNE DLA OCENY MOŻLIWOŚCI REALIZACJI ZOBOWIĄZAŃ PRZEZ EMITENTA.**

Spółka nie posiada innych informacji mogących w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej i wyniku finansowego emitenta.

#### **43. INNE INFORMACJE MOGĄCE W ISTOTNY SPOSÓB WPŁYNAĆ NA OCENĘ SYTUACJI MAJĄTKOWEJ, FINANSOWEJ I WYNIKU FINANSOWEGO EMITENTA.**

Spółka nie posiada innych informacji mogących w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej i wyniku finansowego Emitenta.

## D. POZOSTAŁE INFORMACJE DO JEDNOSTKOWEGO RAPORTU PÓŁROCZNEGO

### 1. DANE SPÓŁKI

Firma Spółki	All in! Games S.A. (dawniej Setanta S.A.) dalej „Emitent”, „Spółka”
Adres siedziby	os. Bohaterów Września 82, 31-621 Kraków
Telefon	+48 575 999 037
Fax	+ 48 12 654 05 19
Adres poczty elektronicznej	contact@allingames.com
Adres strony internetowej	www.allingames.com
Numer KRS	0000377322
Numer Regon	142795831
Numer NIP	108 001 02 99
Kod LEI	25940082U6IJ0K29FS45
Kapitał zakładowy	Kapitał zakładowy Spółki wynosi 3 446 820,00 zł i dzieli się na: a) 1 504 000 akcji zwykłych na okaziciela serii A b) 20 000 akcji zwykłych na okaziciela serii B c) 325 000 akcji zwykłych na okaziciela serii C d) 180 000 akcji zwykłych na okaziciela serii D e) 92 600 akcji zwykłych na okaziciela serii E f) 2 186 600 akcji zwykłych na okaziciela serii F g) 30 160 000 akcji zwykłych na okaziciela serii G wszystkie akcje o wartości nominalnej 0,10 zł.

### 2. SKŁAD OSOBOWY ZARZĄDU ORAZ RADY NADZORCZEJ

#### ZARZĄD

W okresie sprawozdawczym do dnia 19 czerwca 2020 roku skład Zarządu był jednoosobowy:

Zarząd	
Prezes Zarządu	January Ciszewski

W dniu 19 czerwca 2020 r. Pan January Ciszewski, pełniący funkcję Prezesa Zarządu złożył rezygnację z pełnionej funkcji ze skutkiem na moment rozpoczęcia posiedzenia Rady Nadzorczej powołującej nowy Zarząd.

Jednocześnie w dniu 19 czerwca 2020 r. Rada Nadzorcza na posiedzeniu powołała do składu Zarządu

nowej kadencji następujące osoby:

- Pana Piotra Żygadło – do pełnienia funkcji Prezesa Zarządu,
- Pana Macieja Łaś – do pełnienia funkcji Wiceprezesa Zarządu,
- Pana Łukasza Górskiego – do pełnienia funkcji Wiceprezesa Zarządu.

Aktualny skład Zarządu Spółki przedstawia się następująco:

<b>Zarząd</b>	
<b>Prezes Zarządu</b>	<b>Piotr Żygadło</b>
<b>Wiceprezes Zarządu</b>	<b>Maciej Łaś</b>
<b>Wiceprezes Zarządu</b>	<b>Łukasz Górski</b>

## RADA NADZORCZA

W okresie sprawozdawczym w skład Rady Nadzorczej wchodził:

<b>Rada Nadzorcza</b>	
<b>Przewodniczący Rady Nadzorczej</b>	<b>Artur Górski</b>
<b>Członek Rady Nadzorczej</b>	<b>Edward Kóska</b>
<b>Członek Rady Nadzorczej</b>	<b>Leszek Leńko</b>
<b>Członek Rady Nadzorczej</b>	<b>Maciej Fersztorowski</b>
<b>Członek Rady Nadzorczej</b>	<b>Sławomir Jarosz</b>

W dniu 31 sierpnia 2020 r. uchwałami Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki ze składu Rady Nadzorczej Spółki zostali odwołani: Leszek Leńko, Maciej Fersztorowski, Edward Kóska, Sławomir Jarosz oraz Artur Górski. Jednocześnie Walne Zgromadzenie powołało do składu Rady Nadzorczej Panią Iwonę Cygan-Opyt oraz Panów: Zbigniewa Krupnik, Jana Watychowicza, Piotra Krupę, Romana Tworzydło.

Na dzień sporządzenia niniejszego raportu w skład Rady Nadzorczej wchodzi:

<b>Rada Nadzorcza</b>	
<b>Członek Rady Nadzorczej</b>	<b>Iwona Cygan- Opyt</b>
<b>Członek Rady Nadzorczej</b>	<b>Zbigniew Krupnik</b>
<b>Członek Rady Nadzorczej</b>	<b>Jan Watychowicz</b>
<b>Członek Rady Nadzorczej</b>	<b>Piotr Krupa</b>
<b>Członek Rady Nadzorczej</b>	<b>Roman Tworzydło</b>

## 3. AKCJONARIAT

Akcjonariusze posiadający, co najmniej 5 % ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu na dzień sporządzenia niniejszego raportu:

Akcjonariusz	Liczba akcji	Udział w kapitale zakładowym (%)	Liczba głosów	Udział w ogólnej liczbie głosów na WZA (%)
January Ciszewski *	6 585 706	19,11 %	6 585 706	19,11 %
Maciej Łaś**	5 149 820	14,94 %	5 149 820	14,94 %
Tomasz Majewski	4 918 638	14,27 %	4 918 638	14,27 %
Łukasz Nowak***	4 895 960	14,20 %	4 895 960	14,20 %
Piotr Żygadło****	3 875 560	11,24 %	3 875 560	11,24 %
Synerga.fund S.A.	2 412 800	7,00 %	2 412 800	7,00 %
Pozostali	6 629 716	19,24 %	6 629 716	19,24 %
<b>Razem</b>	<b>34 468 200</b>	<b>100,00 %</b>	<b>34 468 200</b>	<b>100,00 %</b>

\* bezpośrednio i pośrednio poprzez JR HOLDING ASI S.A. oraz Kuźnica Centrum Sp. z o.o.

\*\* bezpośrednio i pośrednio wraz z Elżbietą Fąfrowicz-Łaś i Jagodą Łaś

\*\*\* bezpośrednio i pośrednio wraz z Anną Nowak

\*\*\*\* bezpośrednio i pośrednio wraz z Ewą Żygadło

Zmiany w akcjonariacie, na podstawie otrzymanych przez Spółkę zawiadomień w trybie art. 69 Ustawy o ofercie, od dnia przekazania poprzedniego raportu okresowego (26 lipiec 2020r.).

– Zgodnie z raportem ESPI 37/2020 – January Ciszewski w dniu 14 sierpnia 2020 r. zbył w drodze umowy cywilnoprawnej 239 285 akcji Spółki.

## 4. PODSTAWOWA DZIAŁALNOŚĆ SPÓŁKI

W wyniku zrealizowanego połączenia z All IN! GAMES Sp. z o.o. Emitent prowadzi obecnie działalność związaną z wydawnictwem gier komputerowych produkowanych przez studia game developerskie. All in! Games S.A. to wydawca gier, który koncentruje się na wydawaniu i tworzeniu wyjątkowych gier na PC i konsole, kierowanych do nowych jak i doświadczonych graczy.

Emitent posiada bogate i zróżnicowane portfolio wydawanych gier, a także swój własny zespół deweloperski. Prowadzenie kilkunastu projektów jednocześnie nie tylko zwiększa zyski, ale też pomaga trafić do większego grona odbiorców.

Tytuły wydawane przez Spółkę charakteryzują się oryginalnością w różnych aspektach, od szaty graficznej do pomysłu na fabułę. Poza głośnym cyberpunkowym Ghostrunnerem, All in! Games ma w swoim portfolio m.in. grę narracyjną rozgrywaną się w alternatywnej rzeczywistości powojennej Paradise Lost (PolyAmorous), inspirowane twórczością Franza Kafki Metamorphosis (Ovid Works) czy tworzone we współpracy z legendą gier RPG Chrisem Avellone'em Alaloth – Champions of The Four Kingdoms (Gamera Interactive), a także mroczne science-fantasy Arboria (Dreamplant).

## E. OŚWIADCZENIE ZARZĄDU

Na podstawie rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 marca 2018 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych, Zarząd All in! Games S.A. oświadcza,



że wedle swojej najlepszej wiedzy, niniejsze półroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe i dane porównywalne sporządzone zostały zgodnie z obowiązującymi zasadami rachunkowości oraz że odzwierciedlają w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową Spółki oraz jej wynik finansowy.

Niniejsze półroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe zostało przygotowane przy zastosowaniu zasad rachunkowości, zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej, które zostały zatwierdzone przez Unię Europejską oraz w zakresie wymaganym przez rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 29 marca 2018 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim (Dz. U. 2018 r. poz.757).

Półroczne sprawozdanie z działalności Emitenta zawiera prawdziwy obraz rozwoju i osiągnięć oraz sytuacji Emitenta, w tym opis podstawowych ryzyk i zagrożeń

Niniejszy raport półroczny został zatwierdzony przez Zarząd All in! Games S.A. w dniu 30 września 2020 roku.

Kraków, 30 września 2020 r.

**Piotr Żygadło**

Prezes Zarządu

**Maciej Łaś**

Wiceprezes Zarządu

**Łukasz Górski**

Wiceprezes Zarządu